



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK č. 5

SMLOUVY O DÍLO NA REALIZACI STAVBY

Karlovarský kraj

se sídlem: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
DIČ: CZ70891168
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
zastoupený: Ol'gou Halákovou, členkou Rady Karlovarského kraje

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

Metrostav a.s.

se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
IČO: 00014915
DIČ: CZ 00014915
bankovní spojení: [REDAKCE]
číslo účtu: [REDAKCE]
zastoupený: Ing. Martinem Sirotkem, ředitelem divize 9, na základě plné moci
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B vložka 758

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

Vzhledem k tomu, že:

- smluvní strany uzavřely dne 27. 11. 2019 smlouvu o dílo na realizaci stavby „**Ochrana, zefektivnění správy, zpřístupnění a využívání knihovních fondů Krajské knihovny Karlovy Vary - stavba depozitáře**“, část 1 - stavební práce“ v rámci projektu „Ochrana, zefektivnění správy, zpřístupnění a využívání knihovních fondů Krajské knihovny Karlovy Vary“ z Integrovaného regionálního operačního programu, specifického cíle 3.1 Zefektivnění prezentace, posílení ochrany a rozvoje kulturního dědictví, na základě 25. Výzvy „Knihovny“ vyhlášené Ministerstvem pro místní rozvoj ČR, registrační číslo projektu CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_027/0007993, číslo smlouvy objednatele KK03566/2019 (dále jen „smlouva“);
- v průběhu realizace stavby je nezbytné provést úpravy stavby, vyjádřené v rozpočtových změnách stavebních objektů SO 01a Hlavní objekt, SO 01b Spojovací krček, SO 02 Chodníky,

SO 03 Komunikace, SO 04 Parkovací plochy, SO 06 Dešťová kanalizace a SO 08 Kabelová trasa - optika, které jsou přílohou tohoto dodatku a stávají se nedílnou součástí smlouvy o dílo; a

- rozsah provedených nezbytných úprav stavby představuje nepodstatnou změnu veřejné zakázky, ve smyslu ust. § 222, odst. 4, 5, 6 a 7, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách

se smluvní strany, v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek a ve smyslu ustanovení čl. XXI odst. 21.5 smlouvy dohodly na uzavření tohoto

DODATKU č. 5

Smlouva se mění a upravuje takto:

A.

Ze smlouvy o dílo se vypouští odstavec 5.1 článku V. a nově se nahrazují novými zněními takto:

5.1 Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení díla, ve výši:

Cena bez DPH 99 408 234,32 Kč
(slovy: devadesát devět milionů čtyři sta osm tisíc dvě stě třicet čtyři korun a třicet dva haléřů)

DPH 21% 20 875 729,21Kč
(slovy: dvacet milionů osm set sedmdesát pět tisíc sedm set dvacet devět korun a dvacet jedna haléřů)

Celková cena za provedení díla včetně DPH 120 283 963,53 Kč
(slovy: sto dvacet milionů dvě stě osmdesát tři tisíc devět set šedesát tři a padesát tři haléřů)

(dále jen „cena“ nebo „cena za provedení díla“)

B.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená zněním tohoto dodatku, zůstávají beze změny a v platnosti.
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby text tohoto dodatku smlouvy byl zveřejněn na profilu zadavatele dle § 219 ZZVZ a v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v Registru smluv provede objednatel, kontakt pro doručení oznámení o vkladu druhé smluvní straně: Metrostav a.s., datová schránka:bnpcf46. Považuje-li zhotovitel rozsah uveřejnění v registru smluv za nedostatečný, upozorní na tuto skutečnost objednatele. Neprovede-li objednatel v přiměřené lhůtě nápravu, je zhotovitel oprávněn uveřejnit v registru smluv smlouvu v jím požadovaném rozsahu.
4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
5. Uzavření tohoto dodatku bylo projednáno a schváleno Radou Karlovarského kraje usnesením č. RK 263/03/21 ze dne 8. 3. 2021.
6. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů uzavřen elektronicky.

7. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku smlouvy a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Přílohy:

Rozpočty změn č. 19-59

V dne

V Karlových Varech dne

Metrostav a.s.
Ing. Martin Sirotek
ředitel divize 9
na základě plné moci

Karlovarský kraj
Olga Haláková
členka Rady Karlovarského kraje

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 7_533METROSTAV

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

KSO:

Místo: Karlovy Vary - Dvory

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

IČ: 70891168

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

IČ: 10337075

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které mají ve sloupci "Cenová soustava" uvedeno "vlastní", nepocházejí z cenové soustavy ÚRS." Položky v soupisu prací, dodávek a služeb, které nebyly navázány na cenovou soustavu, byly oceněny na základě průzkumu trhu a zkušeností s obdobnými akcemi

Cena bez DPH

2 388 241,40

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
2 388 241,40
0,00

Výše daně
501 530,69
0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 889 772,09

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 7_533METROSTAV

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Místo: Karlovy Vary - Dvory

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Ing.arch.
M.Míka,Markant,Franze
Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

2 388 241,40

2 889 772,09

SO 01a-19	Hlavní objekt - změna č. 19	-221 368,64	-267 856,05	STA
SO 01a-20	Hlavní objekt - změna č. 20	-258 443,79	-312 716,99	STA
SO 01a-21	Hlavní objekt - změna č. 21	72 562,37	87 800,47	STA
SO 01a-22	Hlavní objekt - změna č. 22	31 735,25	38 399,65	STA
SO 01a-23	Hlavní objekt - změna č. 23	124 302,08	150 405,52	STA
SO 01a-24	Hlavní objekt - změna č. 24	55 849,72	67 578,16	STA
SO 01a-25	Hlavní objekt - změna č. 25	-5 857,56	-7 087,65	STA
SO 01a-27	Hlavní objekt - změna č. 27	-84 845,67	-102 663,26	STA
SO 01a-28	Hlavní objekt - změna č. 28	30 434,17	36 825,35	STA
SO 01a-29	Hlavní objekt - změna č. 29	121 090,01	146 518,91	STA
SO 01a-31	Hlavní objekt - změna č. 31	206 854,22	250 293,61	STA
SO 01a-33	Hlavní objekt - změna č. 33	26 567,14	32 146,24	STA
SO 01a-34	Hlavní objekt - změna č. 34	74 800,00	90 508,00	STA
SO 01a-35	Hlavní objekt - změna č. 35	-38 645,26	-46 760,76	STA

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
SO 01a-36	Hlavní objekt - změna č. 36	20 771,53	25 133,55	STA
SO 01a-37	Hlavní objekt - změna č. 37	31 797,26	38 474,68	STA
SO 01a-39	Hlavní objekt - změna č. 39	-183 770,85	-222 362,73	STA
SO 01a-40	Hlavní objekt - změna č. 40	376 003,98	454 964,82	STA
SO 01a-41	Hlavní objekt - změna č. 41	22 495,12	27 219,10	STA
SO 01a-42	Hlavní objekt - změna č. 42	83 056,13	100 497,92	STA
SO 01a-43	Hlavní objekt - změna č. 43	135 406,37	163 841,71	STA
SO 01a-44	Hlavní objekt - změna č. 44	20 346,11	24 618,79	STA
SO 01a-45	Hlavní objekt - změna č. 45	33 573,05	40 623,39	STA
SO 01a-46	Hlavní objekt - změna č. 46	24 424,96	29 554,20	STA
SO 01a-47	Hlavní objekt - změna č. 47	-63,24	-76,52	STA
SO 01a-48	Hlavní objekt - změna č. 48	-3 550,66	-4 296,30	STA
SO 01a-54	Hlavní objekt - změna č. 54	85 328,48	103 247,46	STA
SO 01b-21	Spojovací krček - změna č. 21	-12 668,98	-15 329,47	STA
SO 01b-26	Spojovací krček - změna č. 26	-211 229,09	-255 587,20	STA
SO 01b-27	Spojovací krček - změna č. 27	-2 053,38	-2 484,59	STA
SO 01b-28	Spojovací krček - změna č. 28	84 989,40	102 837,17	STA
SO 01b-30	Spojovací krček - změna č. 30	-49 918,97	-60 401,95	STA
SO 01b-32	Spojovací krček - změna č. 32	22 856,63	27 656,52	STA
SO 01b-35	Spojovací krček - změna č. 35	5 954,24	7 204,63	STA
SO 01b-38	Spojovací krček - změna č. 38	33 381,25	40 391,31	STA
SO 01b-44	Spojovací krček - změna č. 44	13 056,30	15 798,12	STA
SO 01b-46	Spojovací krček - změna č. 46	3 053,12	3 694,28	STA

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
SO 01b-52	Spojovací krček - změna č. 52	-229,50	-277,70	STA
SO 01b-53	Spojovací krček - změna č. 53	-9 737,87	-11 782,82	STA
SO 01b-55	Spojovací krček - změna č. 55	38 131,31	46 138,89	STA
SO 02-49	Chodníky - změna č. 49	-18 984,67	-22 971,45	STA
SO 03-50	Komunikace - změna č. 50	98 819,97	119 572,16	STA
SO 03-57	Komunikace - změna č. 57	354 643,29	429 118,38	STA
SO 03-58	Komunikace - změna č. 58	382 816,48	463 207,94	STA
SO 04-51	Parkovací plochy - změna č. 51	262 255,83	317 329,55	STA
SO 04-59	Parkovací plochy - změna č. 59	420 654,32	508 991,73	STA
SO 06-56	Dešťová kanalizace - změna č. 56	132 179,94	159 937,73	STA
SO 08-54	Kabelová trasa - změna č. 54	59 419,50	71 897,60	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně
Objekt: SO 01a-19 - Hlavní objekt - změna č. 19

KSO:
Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

IČ: 70891168
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 10337075
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-221 368,64
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-221 368,64	21,00%	-46 487,41
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-267 856,05
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-19 - Hlavní objekt - změna č. 19

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.

M.Míka,Markant,Franze
Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-221 368,64

1A - Změna č. 19 - odpočet

-260 386,80

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

764 - Konstrukce klempířské

-215 516,40

783 - Dokončovací práce - nátěry

-44 870,40

1B - Změna č. 19 - přípočet

39 018,16

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

762 - Konstrukce tesařské

5 478,96

767 - Konstrukce zámečnické

33 539,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 01a-19 - Hlavní objekt - změna č. 19

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Fran ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-221 368,64

D 1A Změna č. 19 - odpočet -260 386,80

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 764 Konstrukce klempířské -215 516,40

504	K	764228457	Oplechování říms a ozdobných prvků z hliníkového plechu oblých nebo ze segmentů, včetně rohů mechanicky kotvené rš 600 mm maska z Alu plechu tl. 0,7 mm, barva RAL 9006 světle šedá, 3-vrstvý vypalovací lak, ozn. v PSV 7/K	m	-185,790	1 160,000	-215 516,40	SOD SO01a
	VV		((21,02+7,27+2,3+7,27+17,27)*4)/4*3		165,390			
	VV		((6,3+6,3)*3)/3*2		25,200			
	VV		(2,4*2)*-1		-4,800			
	VV		Součet		185,790			
	VV		-185,790 "změna č. 19 - odpočet"		-185,790			
	VV		Součet		-185,790			
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				-44 870,40	
694	K	783401311	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem vodou ředitelným	m2	-109,440	10,000	-1 094,40	SOD SO01a
	VV		-109,440 "změna č. 19 - odpočet"		-109,440			
	VV		Součet		-109,440			
695	K	783414201	Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-109,440	80,000	-8 755,20	SOD SO01a
	VV		nátěr masky - barvy viz. PSV ozn. 8/K					
	VV		182,4*0,6		109,440			
	VV		Součet		109,440			
	VV		-109,440 "změna č. 19 - odpočet"		-109,440			
	VV		Součet		-109,440			
696	K	783417101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-218,880	160,000	-35 020,80	SOD SO01a
	VV		2x					
	VV		109,44*2		218,880			
	VV		Součet		218,880			
	VV		-218,880 "změna č. 19 - odpočet"		-218,880			
	VV		Součet		-218,880			

D 1B Změna č. 19 - přípočet 39 018,16

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 5 478,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	762361312	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atík) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm	m2	8,880	617,000	5 478,96	CS ÚRS 2020 02
	VV		0,4*(6,3+6,3+2,4+2,4+2,4+2,4)		8,880			
	VV		Součet		8,880			
	D	767	Konstrukce zámečnické				33 539,20	
2	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	74,500	124,000	9 238,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		50*1,49		74,500			
	VV		Součet		74,500			
3	M	13010218	tyč ocelová plochá jakost 11 375 50x5mm	t	0,924	26 300,000	24 301,20	CS ÚRS 2020 02
	VV		0,924		0,924			
	VV		Součet		0,924			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně
Objekt: SO 01a-20 - Hlavní objekt - změna č. 20

KSO:
Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

IČ: 70891168
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 10337075
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-258 443,79
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-258 443,79 0,00	21,00% 15,00%	-54 273,20 0,00
Cena s DPH			-312 716,99
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-20 - Hlavní objekt - změna č. 20

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.

M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-258 443,79

1A - Změna č. 20 - odpočet

-404 452,65

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

2 - Zakládání

-7 431,35

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

-397 021,30

1B - Změna č 20 - přípočet

146 008,86

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

2 - Zakládání

111 573,56

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

34 435,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 01a-20 - Hlavní objekt - změna č. 20

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Fran ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-258 443,79

D 1A Změna č. 20 - odpočet

-404 452,65

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 2 Zakládání

-7 431,35

143	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	-2,655	2 799,000	-7 431,35	SOD SO01a
-----	---	-----------	--	----	--------	-----------	-----------	-----------

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce

-397 021,30

145	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	-66,283	100,000	-6 628,30	SOD SO01a
-----	---	-----------	--	----	---------	---------	-----------	-----------

VV			0,1*(1318,52-3,12-6,00-106,76-91,60-5,52)		110,552			
VV			1.NP - realizujeme 44,269					
VV			-442,69*0,1		-44,269			
VV			Součet		66,283			
VV			-66,283 "změna č. 20 - odpočet"		-66,283			
VV			Součet		-66,283			

146	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-19,000	20 547,000	-390 393,00	SOD SO01a
-----	---	-----------	--	---	---------	------------	-------------	-----------

VV			1np					
VV			(1318,52-3,12-6,00-106,76-91,60-5,52)*5,4/1000*1,25*1,1		8,208			
VV			2np S2					
VV			(1392,82-3,12-6,00-65,52-5,71)*5,4/1000*1,25*1,1		9,745			
VV			3np S2					
VV			(1320,52-3,12-6,00)*5,4/1000*1,25*1,1		9,737			
VV			Součet		27,690			
VV			-19 "změna č. 20 - odpočet"		-19,000			
VV			Součet		-19,000			

D 1B Změna č 20 - přípočet

146 008,86

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 2 Zakládání

111 573,56

1	K	274321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	13,283	3 200,000	42 505,60	SOD SO01a
---	---	-----------	---	----	--------	-----------	-----------	-----------

VV			Podkladní pražce 1. NP					
VV			(0,26*4,27*3)+(0,26*6,38*6)		13,283			
VV			Součet		13,283			

2	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	88,530	460,000	40 723,80	SOD SO01a
---	---	-----------	------------------------------------	----	--------	---------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(21,25*0,26*12)+(14,25*0,26*6)		88,530			
	VV		Součet		88,530			
3	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	88,530	120,000	10 623,60	SOD SO01a
	VV		(21,25*0,26*12)+(14,25*0,26*6)		88,530			
	VV		Součet		88,530			
4	K	274361821r	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,572	30 980,000	17 720,56	SOD SO01a
	VV		170,25*3,36/1000		0,572			
	VV		Součet		0,572			
D 63			Podlahy a podlahové konstrukce				34 435,30	
5	K	631319211	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení polypropylenovými mikrovlákný objemové vyztužení 0,9 kg/m3	m3	147,791	233,000	34 435,30	CS ÚRS 2020 02
	VV		1.NP					
	VV		(1105,52-442,69)*0,099-13,2834		52,337			
	VV		2.NP					
	VV		(1312,4-357,86)*0,05		47,727			
	VV		3.NP					
	VV		(1312,4-357,86)*0,05		47,727			
	VV		Součet		147,791			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-21 - Hlavní objekt - změna č. 21

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:

Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2021

IČ:

70891168

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

10337075

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

72 562,37

DPH základní
snížená

Základ daně

72 562,37

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

15 238,10

0,00

Cena s DPH

v CZK

87 800,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-21 - Hlavní objekt - změna č. 21

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.

M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

72 562,37

1A - Změny č. 21 - odpočet

-47 484,72

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-47 484,72

1B - Změny č. 21 - přípočet

120 047,09

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

80 196,34

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

39 850,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 01a-21 - Hlavní objekt - změna č. 21

Místo: Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Fran ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 72 562,37

D 1A Změny č. 21 - odpočet -47 484,72

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -47 484,72

700	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-2 638,040	18,000	-47 484,72	SOD SO01a
VV		1np						
VV		1.10:						
VV		3,9*(20,75+13,75)*2-1,0*2,0*2+3,4*0,5*8+3,4*0,25*10+3,4*0,5*2				290,600		
VV		1.11:						
VV		3,9*(6,75+6,5)*2-1,8*2,0				99,750		
VV		1.12:						
VV		3,9*(8,45+14,25)*2+3,4*0,5*6+3,4*0,25*4-(0,9*2,0+1,8*2,0)				185,260		
VV		1.13:						
VV		3,4*(13,25+5,05)*2-(1,8*2,0*4+0,9*2,0+1,18*2,22)				105,620		
VV		0,17*(1,8*4+2,0*8+0,9+2,0*2+1,18+2,22*2)				5,732		
VV		1.22:						
VV		3,4*(6,75+6,75)*2-(1,8*2,0+0,9*2,0+0,7*2,0+6,0*2,1*2)+0,17*(6+2,1*2)*2+0,17*(1,8+0,7+2,0*4)				65,053		
VV		1.26:						
VV		3,9*(7,0+6,775)*2-(1,8*2,0*2+5,0*3,4+1,2*1,2)+0,25*(5+3*2)				84,555		
VV		2np						
VV		2.04:						
VV		2,90*(10,15+10,0)*2-(1,0*2,0+0,9)+2,40*(0,5*4+0,25*6)				122,370		
VV		2.05:						
VV		2,90*(21,25+14,0+2,65)*2-2,40*(0,5*14+0,25*10)-(1,0*2,0*2+0,6*2,2*3)+0,17*(0,6+2,2)*2*3				191,916		
VV		2.06:						
VV		2,90*(21,25+13,50)*2+2,40*0,5*10+2,40*0,25*2				214,750		
VV		-(1*2+0,6*2,4*3)+0,17*(0,6+2,35)*2*3				-3,311		
VV		2.07:						
VV		2,90*(21,25+14,00)*2+2,40*0,5*10+2,40*0,25*10				222,450		
VV		-(1*2*2+0,6*2,4*3)+0,17*(0,6+2,4)*2*3				-5,260		
VV		2.09:						
VV		2,90*(6,75+21,25)*2+2,40*(0,25*4+0,5*2)-(1,0*2,0+0,6*2,40*3)				160,880		
VV		-0,17*(0,6+2,4)*2*3				-3,060		
VV		3np						
VV		900,735				900,735		
VV		Součet				2 638,040		
VV		-2638,040 "změna č. 21 - odpočet"				-2 638,040		
VV		Součet				-2 638,040		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	1B	Změny č. 21 - přípočet				120 047,09	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				80 196,34	
1	K	311235145	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 250 mm	m2	79,200	1 012,580	80 196,34	ZL10-Dodatek č. 2
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				39 850,75	
2	K	784211121	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	797,015	50,000	39 850,75	SOD SO01a
	VV		SDK podhledy					
	VV		797,015			797,015		
	VV		Součet			797,015		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-22 - Hlavní objekt - změna č. 22

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:

Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2021

IČ:

70891168

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

10337075

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

31 735,25

DPH základní
snížená

Základ daně

31 735,25

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

6 664,40

0,00

Cena s DPH

v CZK

38 399,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-22 - Hlavní objekt - změna č. 22

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.

M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

31 735,25

1B - Změna č. 22 - přípočet

31 735,25

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

61 - Úprava povrchů vnitřních

31 589,23

998 - Přesun hmot

146,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-22 - Hlavní objekt - změna č. 22

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Ing.arch.
Projektant: M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

31 735,25

D 1B Změna č. 22 - přípočet

31 735,25

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 61 Úprava povrchů vnitřních

31 589,23

1	K	612131321	Penetrace vnitřních stěn	m2	21,600	70,520	1 523,23	SOD SO01a
	VV		24*((1*0,6*0,18)+(2*2,2*0,18))		21,600			
	VV		Součet		21,600			
2	K	612345301	Sádrová nebo vápenosádrová omítka ostění nebo nadpraží hladká	m2	21,600	714,000	15 422,40	CS ÚRS 2020 02
	VV		21,6		21,600			
	VV		Součet		21,600			
3	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	120,000	37,170	4 460,40	SOD SO01a
	VV		24*(0,6+2,2*2)		120,000			
	VV		Součet		120,000			
4	M	55343036	profil oddělovací a ukončovací Pz pro vnitřní omítky tl 13mm	m	126,000	24,600	3 099,60	CS ÚRS 2020 02
	VV		120		120,000			
	VV		Součet		120,000			
	VV		120*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		126,000			
	VV		Součet		126,000			
5	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt)	m	120,000	33,200	3 984,00	SOD SO01a
6	M	28342201	profil začišťovací PVC 9mm pro tenkovrstvé omítky	m	126,000	24,600	3 099,60	CS ÚRS 2020 02
	VV		120*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		126,000			
	VV		Součet		126,000			
	D	998	Přesun hmot				146,02	
7	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,507	288,000	146,02	SOD SO01a

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně
Objekt:
SO 01a-23 - Hlavní objekt - změna č. 23

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:
Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

IČ: 70891168
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 10337075
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			124 302,08
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	124 302,08	21,00%	26 103,44
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	150 405,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-23 - Hlavní objekt - změna č. 23

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.

M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

124 302,08

1B - Změna č. 23 - přípočet

124 302,08

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

62 - Úprava povrchů vnějších

84 555,80

998 - Přesun hmot

386,21

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

713 - Izolace tepelné

39 360,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-23 - Hlavní objekt - změna č. 23

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Ing.arch.
Projektant: M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

124 302,08

D 1B Změna č. 23 - přípočet

124 302,08

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 62 Úprava povrchů vnějších

84 555,80

1	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	29,500	580,000	17 110,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		vnější stěna 1.37		29,500			
	VV		8,08*3,75-0,5*0,8*2		29,500			
	VV		Součet					
2	M	28375933	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm	m2	30,503	51,700	1 577,01	CS ÚRS 2020 02
	VV		29,05		29,050			
	VV		Součet		29,050			
	VV		29,05*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		30,503			
	VV		Součet		30,503			
3	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	8,650	37,170	321,52	SOD SO01a
	VV		Vnější stěna 1.37					
	VV		3,75+4,9		8,650			
	VV		Součet		8,650			
4	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	9,515	14,700	139,87	SOD SO01a
	VV		8,65*1,1		9,515			
	VV		Součet		9,515			
5	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	4,900	33,200	162,68	SOD SO01a
	VV		Vnější stěna 1.37					
	VV		2+2+0,9		4,900			
	VV		Součet		4,900			
6	M	59051476	profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	5,390	28,600	154,15	SOD SO01a
7	K	621142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačněním do tmelu podhledů	m2	254,103	224,000	56 919,07	CS ÚRS 2020 02
	VV		m.č. 1.35, 1.36 a 1.37					
	VV		106,76+91,60+10,47		208,830			
	VV		(0,5-0,05)*10,24*5		23,040			
	VV		17,840		17,840			
	VV		(0,5-0,05)*(1,78*3)		2,403			
	VV		- zateplení podhledu ocel.schodiště v průjezdu					
	VV		- 1,5*5,5		-8,250			
	VV		zateplení boční stěny průvlaků - atrium					
	VV		0,5*(10,24*2)		10,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet		254,103				
8	K	622521021	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	29,500	277,000	8 171,50	SOD SO01a
D		998	Přesun hmot	386,21				
9	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	1,341	288,000	386,21	SOD SO01a
D		PSV	Práce a dodávky PSV	0,00				
D		713	Izolace tepelné	39 360,07				
10	K	713111128	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem lepením celoplošně s mechanickým kotvením	m2	173,650	212,000	36 813,80	CS ÚRS 2020 02
VV		173,650		173,650				
VV		Součet		173,650				
11	K	713111127	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem lepením celoplošně	m2	10,240	181,000	1 853,44	SOD SO01a
VV		zateplení bočních stěn ŽB průvlaků EPS 50 mm		10,240				
VV		0,5*(10,24*2)		10,240				
VV		Součet		10,240				
12	M	28375933	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	10,752	51,700	555,88	CS ÚRS 2020 02
13	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,165	830,000	136,95	SOD SO01a

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-24 - Hlavní objekt - změna č. 24

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:

Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2021

IČ:

70891168

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

10337075

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

55 849,72

DPH základní
snížená

Základ daně

55 849,72

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

11 728,44

0,00

Cena s DPH

v CZK

67 578,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-24 - Hlavní objekt - změna č. 24

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.

M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

55 849,72

1B - Změna č. 24 - přípočet

55 849,72

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

55 068,40

997 - Přesun sutě

737,83

998 - Přesun hmot

43,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-24 - Hlavní objekt - změna č. 24

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Ing.arch.
Projektant: M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

55 849,72

D 1B Změna č. 24 - přípočet

55 849,72

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

55 068,40

1	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 70 do 80 mm	m	14,570	2 300,000	33 511,00	CS ÚRS 2020 02
2	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm	m	1,860	2 830,000	5 263,80	CS ÚRS 2020 02
3	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm	m	0,930	3 430,000	3 189,90	CS ÚRS 2020 02
4	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm	m	1,550	5 620,000	8 711,00	CS ÚRS 2020 02
5	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm	m	0,310	6 690,000	2 073,90	CS ÚRS 2020 02
6	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 250 do 300 mm	m	0,310	7 480,000	2 318,80	CS ÚRS 2020 02

D 997 Přesun sutě

737,83

7	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,758	568,000	430,54	SOD SO01a
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,758	239,000	181,16	SOD SO01a
9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	12,128	10,400	126,13	SOD SO01a

D 998 Přesun hmot

43,49

10	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,151	288,000	43,49	SOD SO01a
----	---	-----------	---	---	-------	---------	-------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně
Objekt: SO 01a-25 - Hlavní objekt - změna č. 25

KSO:
Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

IČ: 70891168
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 10337075
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-5 857,56
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-5 857,56	21,00%	-1 230,09
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-7 087,65
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-25 - Hlavní objekt - změna č. 25

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.

M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-5 857,56

1A - Změna č. 25 - odpočet

-9 077,56

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

766 - Konstrukce truhlářské

-9 077,56

1B - Změna č. 25 - přípočet

3 220,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

766 - Konstrukce truhlářské

3 220,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 01a-25 - Hlavní objekt - změna č. 25

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafka 835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-5 857,56	
D	1A		Změna č. 25 - odpočet				-9 077,56	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				-9 077,56	
544	M	611629340	dveře vnitřní hladké laminované HPL barva oranž - RAL 2000 plně 1křídle 80x197 cm dřevotřískové s povrchovou úpravou HPL se zvýšenou odolností, PD ozn. výplně D12	kus	-1,000	9 077,560	-9 077,56	SOD SO01a
	VV		D12 P					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
	VV		-1 "změna č. 25 - odpočet"		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
D	1B		Změna č. 25 - přípočet				3 220,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				3 220,00	
1	M	61162084	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 600x1970/2100mm	kus	1,000	3 220,000	3 220,00	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně
Objekt: SO 01a-27 - Hlavní objekt - změna č. 27

KSO:
Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

IČ: 70891168
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 10337075
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-84 845,67
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-84 845,67	21,00%	-17 817,59
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-102 663,26
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-27 - Hlavní objekt - změna č. 27

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.

M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-84 845,67

1A - Změny č. 27 - odpočet

-84 845,67

94 - Lešení a stavební výtahy

-84 845,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 01a-27 - Hlavní objekt - změna č. 27

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafka 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-84 845,67

D 1A Změny č. 27 - odpočet

-84 845,67

D 94 Lešení a stavební výtahy

-84 845,67

173	K	941111231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131 3 měsíce (90 dní)	m2	-61 482,364	1,170	-71 934,37	SOD SO01a
176	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 3 měsíce (90 dní)	m2	-61 482,364	0,210	-12 911,30	SOD SO01a

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-28 - Hlavní objekt - změna č. 28

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:

Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2021

IČ:

70891168

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

10337075

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

30 434,17

DPH základní
snížená

Základ daně

30 434,17

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

6 391,18

0,00

Cena s DPH

v CZK

36 825,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-28 - Hlavní objekt - změna č. 28

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Ing.arch.

Projektant: M.Míka,Markant,Franze Kafka 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

30 434,17

1A - Změna č. 28 - odpočet

-4 089,27

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

62 - Úprava povrchů vnějších

-4 089,27

1B - Změna č. 28 - přípočet

34 523,44

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 215,10

62 - Úprava povrchů vnějších

33 308,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 01a-28 - Hlavní objekt - změna č. 28

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafka 835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

30 434,17

D	1A	Změna č. 28 - odpočet	-4 089,27
D	HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
D	62	Úprava povrchů vnějších	-4 089,27

115	M	55324133	profil fasádní kazeta pro skládané pláště tl 1,0mm obdélníkový ohýbaný obkladový prvek, s uzavřeným bočním čelem, do sebe zapadající zámky, šrouby skryté v zámku, šířka vodorovné spáry 5-40 mm, lakovaný pozinkovaný plech	m2	-0,809	1 460,380	-1 181,45	SOD SO01a
116	M	28329212	Difuzně propustná fólie, materiál polyester/polypropylen, integrované samolepící pruhy, faktor difuzního otvoru 166, plošná hmotnost 160g/m2, tl. 0,6 mm role 1,5 x 50 m	m2	-0,774	1 294,660	-1 002,07	SOD SO01a
117	K	622273291	Montáž zavěšené odvětrávané fasády na hliníkové nosné konstrukci z fasádních desek na dvousměrné nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým skrytým spojem, (zadní uchycení) opláštění stěn s vložením tepelné izolace, tloušťky ostění nebo nadpraží	m	-0,320	5 955,470	-1 905,75	SOD SO01a

D	1B	Změna č. 28 - přípočet	34 523,44
D	HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
D	3	Svislé a kompletní konstrukce	1 215,10

1	K	311235145	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 250 mm	m2	1,200	1 012,580	1 215,10	ZL10-Dodatek č.2
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	------------------

D	62	Úprava povrchů vnějších	33 308,34
---	----	-------------------------	-----------

2	K	622273261R01	Montáž zavěšené odvětrávané fasády na hliníkové nosné konstrukci z fasádních desek na dvousměrné nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým skrytým spojem, (zadní uchycení) opláštění stěn s vložením tepelné izolace, tloušťky 160 mm"	m2	3,200	1 294,660	4 142,91	SOD SO01a
---	---	--------------	--	----	-------	-----------	----------	-----------

Poznámka k položce:☐
Poznámka k položce: "Poznámka k souboru cen: V cenách jsou započteny náklady na: a) montáž a dodávku nosné konstrukce (roštu) b) montáž fasádní desky, c) montáž difuzní folie. d) montáž fasádní tepelněizolační desky, V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávka tepelněizolačních desek, tyto se oceňují ve specifikaci b) dodávku difuzní fólie, tyto se oceňují ve specifikaci c) dodávka fasádních desek (kazet), tyto se oceňují ve specifikaci" "Popis konstrukce závěsové fasády: závěsná konzola A160 ocel. Pz plech, šířka 60mm, odstupná šíře (tl.tepel.izolace) 160mm, tl. 2 mm, spotřeba cca 2ks/m2 - ocelový PZ plech, rozměr 36x50x10 mm, tl. 1 mm, spotřeba cca 1,3 bm/m2 - profil lakovaný - ocelový Pz plech, šíře kotevní plochy 80 mm, hloubka 30 mm, tl. 1 mm, spotřeba cca 0,7 bm/m2 - profil pozinkovaný - oc. Pz plech šíře kotevní plochy 50 mm, hloubka 30 mm tl. 1 mm, spotřeba cca 0,7bm/m2"

VV	3,75*(26,51+49,920+24,47)	378,375
VV	-(2*2*3,4+3*3,4+5*3,4+6,0*2,1*4+2,0*2,1*7+0,6*2,1*2)	-123,120
VV	Součet	255,255
VV	2+1,2	3,200
VV	doplnění za snížení vrat D26,D27	
VV	Součet	3,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	622273261R02	Montáž zavěšené odvětrávané fasády na hliníkové nosné konstrukci z fasádních desek na dvousměrné nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým skrytým spojem, (zadní uchycení)	m2	4,800	1 941,990	9 321,55	SOD SO01a
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: "Poznámka k souboru cen: V cenách jsou započteny náklady na: a) montáž a dodávku nosné konstrukce (roštu) b) montáž fasádní desky V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku fasádních desek, tyto se oceňují ve specifikaci." "Popis konstrukce závěsové fasády: závěsná konzola A160 ocel. Pz plech, šířka 60mm, odstupná šíře (tl.tepel.izolace) 160mm, tl. 2 mm, spotřeba cca 2ks/m2 - ocelový PZ plech, rozměr 36x50x10 mm, tl. 1 mm, spotřeba cca 1,3 bm/m2 - profil lakovaný - ocelový Pz plech, šíře kotevní plochy 80 mm, hloubka 30 mm, tl. 1 mm, spotřeba cca 0,7 bm/m2 - profil pozinkovaný - oc. Pz plech šíře kotevní plochy 50 mm, hloubka 30 mm tl.1 mm, spotřeba cca 0,7bm/m2"</i>					
	P							
	VV		3,9*(8,24+10,54*2+10,28)		154,440			
	VV		- (6*3,4*2)		-40,800			
	VV		Součet		113,640			
	VV		2*6*0,4		4,800			
	VV		dopočet za vrata snížení D25					
	VV		Součet		4,800			
4	M	55324133	profil fasádní kazeta pro skládané pláště tl 1,0mm obdélníkový ohýbaný obkladový prvek, s uzavřeným bočním čelem, do sebe zapadající zámky, šrouby skryté v zámku, šířka vodorovné spáry 5-40 mm, lakovaný pozinkovaný plech	m2	9,200	1 460,380	13 435,50	SOD SO01a
	VV		(3,2+4,8)*1,15		9,200			
	VV		Součet		9,200			
5	M	28329212	Difúzně propustná fólie, materiál polyester/polypropylen, integrované samolepící pruhy, faktor difúzního otvoru 166, plošná hmotnost 160g/m2, tl. 0,6 mm role 1,5 x 50 m	m2	3,520	1 294,660	4 557,20	SOD SO01a
	VV		255,255*1,10		280,781			
	VV		145,600*0,22*1,10		35,235			
	VV		Součet		316,016			
	VV		3,2*1,1		3,520			
	VV		Součet		3,520			
6	M	63151538	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 160mm	m2	3,264	567,150	1 851,18	SOD SO01a
	VV		3,2*1,02		3,264			
	VV		Součet		3,264			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně
Objekt: SO 01a-29 - Hlavní objekt - změna č. 29

KSO:
Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

IČ: 70891168
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 10337075
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			121 090,01
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	121 090,01	21,00%	25 428,90
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	146 518,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-29 - Hlavní objekt - změna č. 29

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Ing.arch.

Projektant: M.Míka,Markant,Franze Kafka 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

121 090,01

1A - Změna č. 29 - odpočet

-371 886,27

751 - Vzduchotechnika

0,00

725-A02 - Distribuční příslušenství

-239 075,84

725-A03 - Potrubí

-132 810,43

1B - Změna č. 29 - přípočet

492 976,28

751 - Vzduchotechnika

0,00

725-A03 - Potrubí

247 344,44

725-A02 - Distribuční příslušenství

84 008,96

751-A06 - Izolace tepelné potrubí

39 122,08

783 - Dokončovací práce - nátěry

38 164,80

764 - Konstrukce klempířské

38 640,00

M21-2 - Elektroinstalace slaboproud

45 696,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-29 - Hlavní objekt - změna č. 29

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Ing.arch.
Projektant: M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

121 090,01

D 1A Změna č. 29 - odpočet

-371 886,27

D 751 Vzduchotechnika

0,00

D 725-A02 Distribuční příslušenství

-239 075,84

354	K	4291439	ventilátor radiální s vnějším rotorem skříň z Pz plechu průtok 630m3/h 70W IP44	kus	-57,000	3 191,760	-181 930,32	SOD SO01a
-----	---	---------	---	-----	---------	-----------	-------------	-----------

VV -57 "změna č. 29 - odpočet"

-57,000

VV Součet

-57,000

367	K	751398042r	Mtž protipožární klapky D do 400 mm	kus	-25,000	1 876,690	-46 917,25	SOD SO01a
-----	---	------------	-------------------------------------	-----	---------	-----------	------------	-----------

VV -25 "změna č. 29 - odpočet"

-25,000

VV Součet

-25,000

369	K	751398053	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,300 do 0,450 m2	kus	-7,000	760,690	-5 324,83	SOD SO01a
-----	---	-----------	--	-----	--------	---------	-----------	-----------

VV -7 "změna č. 29 - odpočet"

-7,000

VV Součet

-7,000

370	M	4291448	protidešťová žaluzie 1540/580	kus	-2,000	1 901,720	-3 803,44	SOD SO01a
-----	---	---------	-------------------------------	-----	--------	-----------	-----------	-----------

VV -2 "změna č. 29 - odpočet"

-2,000

VV Součet

-2,000

371	K	751398056	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,750 m2	kus	-2,000	550,000	-1 100,00	SOD SO01a
-----	---	-----------	---	-----	--------	---------	-----------	-----------

VV -2 "změna č. 29 - odpočet"

-2,000

VV Součet

-2,000

D 725-A03 Potrubí

-132 810,43

435	K	751537013	Montáž kruhového potrubí ohebného neizolovaného z Al laminátové hadice, průměru přes 200 do 300 mm	m	-53,000	100,120	-5 306,36	SOD SO01a
-----	---	-----------	--	---	---------	---------	-----------	-----------

VV -53 "změna č. 29 - odpočet"

-53,000

VV Součet

-53,000

436	M	4291478	Kruhové potrubí ohebné neizolované do průměru 300 mm	m	-53,000	250,290	-13 265,37	SOD SO01a
-----	---	---------	--	---	---------	---------	------------	-----------

VV -53 "změna č. 29 - odpočet"

-53,000

VV Součet

-53,000

450	K	751581113	Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí přímé potrubí z protipožárních desek čtyřhranné požární odolnost EI 60	m2	-36,170	2 200,000	-79 574,00	Vlastní
-----	---	-----------	--	----	---------	-----------	------------	---------

VV -36,170 "změna č. 29 - odpočet"

-36,170

VV Součet

-36,170

471	K	713411121	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými ocelovým drátem potrubí jednovrstvá	m2	-101,955	110,000	-11 215,05	Vlastní
-----	---	-----------	--	----	----------	---------	------------	---------

VV -101,955 "změna č. 29 - odpočet"

-101,955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			-101,955			
439	M	63151671	rohož izolační lamelová s jednostrannou Al fólií 55 kg/m3 tl.25 mm	m2	-101,955	230,000	-23 449,65	Vlastní
VV		-101,955 "změna č. 29 - odpočet"			-101,955			
VV		Součet			-101,955			
D		1B	Změna č. 29 - přípočet				492 976,28	
D		751	Vzduchotechnika				0,00	
D		725-A03	Potrubí				247 344,44	
1	K	783400001	D+M oblouk kruhový Pz d200 90°	kus	140,000	334,880	46 883,20	Vlastní
2	K	783400002	D+M oblouk kruhový Pz d250 90°	kus	11,000	334,880	3 683,68	Vlastní
3	K	783400003	D+M oblouk kruhový Pz d315 90°	kus	60,000	334,880	20 092,80	Vlastní
4	K	783400004	D+M Spojka pro Spiro potrubí d200 vnitřní	kus	2,000	162,400	324,80	Vlastní
5	K	783400005	D+M Spojka pro Spiro potrubí d250 vnitřní	kus	22,000	162,400	3 572,80	Vlastní
6	K	783400006	D+M Spojka pro Spiro potrubí d315 vnitřní	kus	64,000	162,400	10 393,60	Vlastní
7	K	783400007	D+M Nástavec pro Spitro potrubí d200 - 500	kus	2,000	334,880	669,76	Vlastní
8	K	783400008	D+M Nástavec pro Spitro potrubí d250 - 500	kus	22,000	334,880	7 367,36	Vlastní
9	K	783400009	D+M Nástavec pro Spitro potrubí d315 - 500	kus	64,000	334,880	21 432,32	Vlastní
10	K	783400010	Protidešťová žaluzie 400/1000 RAL 5007	kus	4,000	2 806,720	11 226,88	Vlastní
11	K	783400011	Mřížka 1220x580 se sítím	kus	2,000	2 298,240	4 596,48	Vlastní
12	K	751510014	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,28 m2	m	5,000	1 230,000	6 150,00	SOD SO01a
13	K	783400020	Plenum box PBZ-H 500x200	kus	57,000	1 111,040	63 329,28	Vlastní
14	K	751537012	Montáž kruhového potrubí ohebného neizolovaného z Al laminátové hadice, průměru přes 100 do 200 mm	m	110,000	56,380	6 201,80	CS ÚRS 2020 02
15	M	4291477	Kruhové potrubí ohebné neizolované do průměru 200 mm	m	110,000	140,940	15 503,40	SOD SO01a
16	K	751537014	Montáž kruhového potrubí ohebného neizolovaného z Al laminátové hadice, průměru přes 300 do 400 mm	m	39,000	189,860	7 404,54	CS ÚRS 2020 02
17	M	4291479	Kruhové potrubí ohebné neizolované do průměru 400 mm	m	39,000	474,660	18 511,74	SOD SO01a
D		725-A02	Distribuční příslušenství				84 008,96	
18	K	725001009	Protipožární klapka průměr 315 mm	kus	32,000	2 625,280	84 008,96	Vlastní
D		751-A06	Izolace tepelné potrubí				39 122,08	
19	K	783400013	D+M Tepelná izolace potrubí před požární klapky tl. 25 mm	m2	28,150	483,840	13 620,10	Vlastní
20	K	783400014	D+M Tepelná izolace oblouků Spiro tl. 25 mm	m2	31,400	483,840	15 192,58	Vlastní
21	K	783400015	D+M Tepelná izolace kaučuková pro venkovní užití tl. 32 mm	m2	8,000	840,000	6 720,00	Vlastní
22	K	63151671	rohož izolační lamelová s jednostrannou Al fólií 55 kg/m3 tl.25 mm	m2	10,500	230,000	2 415,00	SOD SO01a
23	K	713413221	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými ocelovým drátem do konstrukce z ocelových pásů potrubí jednovrstvá	m2	3,670	110,000	403,70	Vlastní
24	M	6315167r	rohož izolační tl. 25 mm	m2	3,670	210,000	770,70	Vlastní
D		783	Dokončovací práce - nátěry				38 164,80	
25	K	783401311	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem vodou ředitelným	m2	148,000	10,000	1 480,00	SOD SO01a
26	K	783414201	Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	148,000	80,000	11 840,00	SOD SO01a
27	K	783417101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	148,000	160,000	23 680,00	SOD SO01a

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	783400012	Nátěr RAL 5007	m	4,000	291,200	1 164,80	Vlastní
D 764			Konstrukce klempířské	38 640,00				
29	K	783400016	D+M Konzole a držáky VZT potrubí čtyřhraného průřezu do 1,13 m2 s povrchovou úpravou Pz	kus	20,000	1 568,000	31 360,00	Vlastní
30	K	783400017	Konzole pro parní zvlhčovač	kus	2,000	3 640,000	7 280,00	Vlastní
D M21-2			Elektroinstalace slaboproud	45 696,00				
31	K	783400018	Úprava a dovybavení SW pro ohřev vzduchu tepelnými čerpadly	kus	1,000	27 776,000	27 776,00	Vlastní
32	K	783400019	Snížení potřeby jištění na elektrických ohřívacích vzt jednotek	kus	2,000	8 960,000	17 920,00	Vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně
Objekt: SO 01a-31 - Hlavní objekt - změna č. 31

KSO:
Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

IČ: 70891168
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 10337075
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			206 854,22
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	206 854,22	21,00%	43 439,39
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			250 293,61
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-31 - Hlavní objekt - změna č. 31

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Ing.arch.

Projektant: M.Míka,Markant,Franze Kafka 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

206 854,22

1A - Změny č. 31 - odpočet	-42 528,45
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	-40 878,45
M21-H - Elektroinstalace silnoprúd - HROMOSVOD	-1 650,00
1B - Změny č. 31 - přípočet	249 382,67
M21 - Elektroinstalace silnoprúd	0,00
M21-H - Elektroinstalace silnoprúd - HROMOSVOD	79 307,20
M21-S - Silnoprúdá elektroinstalace materiál/montáž	14 779,77
M21-S - Silnoprúdá elektroinstalace materiál/montáž	78 666,00
M21-S - Silnoprúdá elektroinstalace materiál/montáž	27 101,00
M21-S - Silnoprúdá elektroinstalace materiál/montáž	5 801,60
M21-S - Silnoprúdá elektroinstalace materiál/montáž	19 477,10
M21-S - Silnoprúdá elektroinstalace materiál/montáž	24 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 01a-31 - Hlavní objekt - změna č. 31

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Fran ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

206 854,22

D 1A Změny č. 31 - odpočet

-42 528,45

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

-40 878,45

717	K	M21-0014	krab.přístrojová do podpar.kanálu bez zapojení „délka přívodního kabelu bude upřesněna dle projektu ČEZ a osazení rozpoj.skříňně“	m	-36,000	131,860	-4 746,96	SOD SO01a
	VV		-36 "změna č. 31 - odpočet"		-36,000			
	VV		Součet		-36,000			
718	K	M21-0015	CYKY-CYKYm 3x50+25 mm2 750V „délka přívodního kabelu bude upřesněna dle projektu ČEZ a osazení rozpoj.skříňně“	m	-36,000	467,490	-16 829,64	SOD SO01a
	VV		-36 "změna č. 31 - odpočet"		-36,000			
	VV		Součet		-36,000			
744	K	M21-0041	vyhřívání okapů, svodů - topný kabel ADPSV 20160 (160W)	kus	-4,000	1 936,880	-7 747,52	SOD SO01a
	VV		-4 "změna č. 31 - odpočet"		-4,000			
	VV		Součet		-4,000			
745	K	M21-0042	vyhřívání okapů, svodů	kus	-1,000	11 554,330	-11 554,33	SOD SO01a
	VV		-1 "změna č. 31 - odpočet"		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
	D	M21-H	Elektroinstalace silnoproud - HROMOSVOD				-1 650,00	
750	K	Hr-003	svodové vodiče AlMgSi 8mm2 vč. ukotvení na podpěry	m	-39,000	22,000	-858,00	SOD SO01a
	VV		-39 "změna č. 31 - odpočet"		-39,000			
	VV		Součet		-39,000			
754	K	Hr-007	podpěra svislého vedení s příchytkou do zdi	kus	-36,000	22,000	-792,00	SOD SO01a
	VV		-36 "změna č. 31 - odpočet"		-36,000			
	VV		Součet		-36,000			

D 1B Změny č. 31 - přípočet

249 382,67

D M21 Elektroinstalace silnoproud

0,00

D M21-H Elektroinstalace silnoproud - HROMOSVOD

79 307,20

1	K	M21-P001	Vodič HVI long šedý	kus	39,000	991,200	38 656,80	Vlastní
2	K	M21-P002	Koncovka pro vnější připojení vodiče HVI	kus	12,000	1 433,600	17 203,20	Vlastní
3	K	M21-P003	podpěra HVI kabelu č. 275259	kus	53,000	207,200	10 981,60	Vlastní
4	K	M21-P004	Krabice do země pro zkušební svorku	kus	6,000	2 077,600	12 465,60	Vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D M21-S			Silnoproudá elektroinstalace materiál/montáž	14 779,77				
5	K	M21-0031	pohybové čidlo vnitřní	kus	9,000	1 286,590	11 579,31	SOD SO01a
6	K	M21-0010	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	kus	9,000	55,940	503,46	SOD SO01a
7	K	M21-0018	CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	50,000	53,940	2 697,00	SOD SO01a
D M21-S			Silnoproudá elektroinstalace materiál/montáž	78 666,00				
8	K	741122642	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	200,000	42,300	8 460,00	CS ÚRS 2020 02
9	M	34111098	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x4mm2 (CYKY)	m	200,000	60,300	12 060,00	CS ÚRS 2020 02
10	K	741122644R	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x25 mm2	m	100,000	47,040	4 704,00	Vlastní
11	M	PBK.712153	Kabel silový s Cu jádrem 5x25 mm2	m	100,000	345,630	34 563,00	Vlastní
12	K	M21-0018	CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	350,000	53,940	18 879,00	SOD SO01a
D M21-S			Silnoproudá elektroinstalace materiál/montáž	27 101,00				
13	K	M21-0017	CYKY-CYKYm 5Cx6 mm2 750V (PU)	m	100,000	101,890	10 189,00	vlastní
14	K	741122641	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	100,000	39,700	3 970,00	CS ÚRS 2020 02
15	M	34111090	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2 (CYKY)	m	100,000	22,600	2 260,00	CS ÚRS 2020 02
16	K	741320175	Montáž jističů se zapojením vodičů třífázových nn do 63 A ve skříni	kus	2,000	350,000	700,00	CS ÚRS 2020 02
17	M	35822404	jistič 3pólový-charakteristika B 32A	kus	2,000	240,000	480,00	CS ÚRS 2020 02
18	K	741330121	Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých ve skříni třífázových do 40 A	kus	2,000	261,000	522,00	CS ÚRS 2020 02
19	M	35821380	stykač vzduchový 3pólový V105F AC	kus	2,000	4 490,000	8 980,00	CS ÚRS 2020 02
D M21-S			Silnoproudá elektroinstalace materiál/montáž	5 801,60				
20	K	M21-P005	D+M Podpěťová cívka	kus	5,000	448,000	2 240,00	Vlastní
21	K	M21-P006	D+M CXKH-R-J 5x1,5	m	60,000	59,360	3 561,60	Vlastní
D M21-S			Silnoproudá elektroinstalace materiál/montáž	19 477,10				
22	K	M21-0018	CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	15,000	53,940	809,10	SOD SO01a
23	K	M21-P007	Trubka pevná pr. 26 ocelová	m	10,000	187,000	1 870,00	Vlastní
24	K	M21-P008	ABOX 100L 810-910	kus	2,000	214,000	428,00	Vlastní
25	K	M21-P009	Samoregulační kabel 2m	m	4,000	680,000	2 720,00	Vlastní
26	K	M21-P010	Samoregulační kabel 40m	m	1,000	13 200,000	13 200,00	Vlastní
27	K	M21-P011	Podružný materiál	kč	1,000	450,000	450,00	Vlastní
D M21-S			Silnoproudá elektroinstalace materiál/montáž	24 250,00				
28	K	741122633	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x150 až 185 mm2, 3x120+50 až 150+70 mm2	m	25,000	107,000	2 675,00	CS ÚRS 2020 02
29	M	34111655	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x120+70mm2 (1-CYKY)	m	25,000	863,000	21 575,00	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně
Objekt:
SO 01a-33 - Hlavní objekt - změna č. 33

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:
Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

IČ: 70891168
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 10337075
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			26 567,14
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	26 567,14	21,00%	5 579,10
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			32 146,24
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-33 - Hlavní objekt - změna č. 33

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.

M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

26 567,14

1B - Změna č. 33 - přípočet

26 567,14

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

5 688,04

5 - Komunikace pozemní

3 092,25

91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

11 727,75

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

6 059,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 01a-33 - Hlavní objekt - změna č. 33

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Fran ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 567,14

- D

1B

Změna č. 33 - přípočet

26 567,14
- D

HSV

Práce a dodávky HSV

0,00
- D

1

Zemní práce

5 688,04

1	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	4,446	460,630	2 047,96	SOD SO03
	VV		výkopy pro nové konstrukce					
	VV		(odstranění ornice, dlažby, živice v samostatných položkách)					
	VV		(41,2+704,9)*(0,52-0,20)		238,752			
	VV		Součet		238,752			
	VV		0,6*28,5*0,26		4,446			
	VV		Součet		4,446			
2	K	SOD SO03	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	2,223	54,840	121,91	SOD SO03
3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,446	258,000	1 147,07	SOD SO03
	VV		přebytečná zemina					
	VV		238,752		238,752			
	VV		Součet		238,752			
	VV		4,446		4,446			
	VV		Součet		4,446			
4	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	31,122	19,800	616,22	SOD SO03
	VV		celkem cca 15km					
	VV		238,752*14		3 342,528			
	VV		Součet		3 342,528			
	VV		4,446*7		31,122			
	VV		Součet		31,122			
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,446	16,700	74,25	SOD SO03
	VV		4,446		4,446			
	VV		Součet		4,446			
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	8,003	210,000	1 680,63	SOD SO03

P Poznámka k položce: Poznámka k položce: bude fakturováno na základě doložených dokladů o uložení odpadů na řízenou skládku a vážními listky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace pozemní				3 092,25	
7	K	564760011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	14,250	217,000	3 092,25	CS ÚRS 2020 02
D 91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				11 727,75	
8	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	28,500	151,000	4 303,50	SOD SO02
	VV		ostrůvky					
	VV		5,75+11,25+25,0			42,000		
	VV		průjezdy					
	VV		(8,25+10,55+6,58+2,04+4,13)+(10,29+10,55*2)			62,940		
	VV		Součet			104,940		
	VV		28,5			28,500		
	VV		Součet			28,500		
9	M	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	28,500	94,000	2 679,00	SOD SO02
	VV		(5,75+11,25+25,0)*1,01			42,420		
	VV		((8,25+10,55+6,58+2,04+4,13)+(10,29+10,55*2))*1,01			63,569		
	VV		42*0,8 opětovné užití původních obrub 80%					
	VV		-33,6			-33,600		
	VV		Součet			72,389		
	VV		28,5			28,500		
	VV		Součet			28,500		
10	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	14,250	333,000	4 745,25	CS ÚRS 2020 02
	VV		28,5*0,5			14,250		
	VV		Součet			14,250		
D PSV			Práce a dodávky PSV				0,00	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				6 059,10	
11	K	711161115	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm	m2	17,100	176,000	3 009,60	CS ÚRS 2020 02
	VV		0,6*28,5			17,100		
	VV		Součet			17,100		
12	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	28,500	107,000	3 049,50	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně
Objekt: SO 01a-34 - Hlavní objekt - změna č. 34

KSO:
Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

IČ: 70891168
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 10337075
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			74 800,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	74 800,00	21,00%	15 708,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			90 508,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 01a-34 - Hlavní objekt - změna č. 34

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafka 835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		74 800,00
1B - Změna č. 34 - přípočet		74 800,00
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
751 - Vzduchotechnika		74 800,00
725-A04 - Vzduchotechnická zařízení,		74 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 01a-34 - Hlavní objekt - změna č. 34

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Fran ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

74 800,00

D	1B	Změna č. 34 - přípočet					74 800,00	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00	
D	751	Vzduchotechnika					74 800,00	
D	725-A04	Vzduchotechnická zařízení,					74 800,00	

1	K	751791112	Montáž napojovacího potrubí měděného předizolovaného, D mm (\" x tl. stěny) 10 (3/8\" x 0,8)	m	34,000	250,000	8 500,00	Rozpočet SO01a
2	M	4291483	Napojování potrubí měděného předizolovaného 10x1	m	34,000	650,000	22 100,00	Rozpočet SO01a
	VV		34		34,000			
	VV		Součet		34,000			
3	K	751791145	Montáž napojovacího potrubí měděného neizolované tyče, D x tl. stěny 22 x 1	m	34,000	250,000	8 500,00	Rozpočet SO01a
	VV		34		34,000			
	VV		Součet		34,000			
4	M	4291484	Napojování potrubí měděného předizolovaného 22x1	m	34,000	1 050,000	35 700,00	Rozpočet SO01a
	VV		34		34,000			
	VV		Součet		34,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně
Objekt: SO 01a-35 - Hlavní objekt - změna č. 35

KSO:
Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

IČ: 70891168
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 10337075
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-38 645,26
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-38 645,26	21,00%	-8 115,50
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			-46 760,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 01a-35 - Hlavní objekt - změna č. 35

Místo:

Datum:19. 2. 2021

Zadavatel:Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:Ing.arch.
M.Míka,Markant,Franze Kafka 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-38 645,26
1A - Změna č. 35 - odpočet		-715 617,48
776 - Podlahy povlakové		-715 617,48
1B - Změna č. 35 - přípočet		676 972,22
776 - Podlahy povlakové		676 972,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 01a-35 - Hlavní objekt - změna č. 35

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Datum: 19. 2. 2021

Ing.arch.

Projektant: M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -38 645,26

D 1A Změna č. 35 - odpočet -715 617,48

D 776 Podlahy povlakové -715 617,48

665	K	776232111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor)	m2	-727,670	302,000	-219 756,34	SOD SO01a
	VV		1np					
	VV		8,89+123,98+5,5+100,12+23,20+27,28+18,50+4,02+2,94+19,89+20,21			354,530		
	VV		2np					
	VV		7,82+93,51+6,77+2,86+25,65+26,20+17,84+3,79+2,78			187,220		
	VV		3np					
	VV		7,82+93,51+6,77+25,65+26,20+17,84+3,79+4,34			185,920		
	VV		Součet			727,670		
	VV		-727,670 "změna č. 35 - odpočet"			-727,670		
	VV		Součet			-727,670		
666	M	284110520r	homogení PVC tl. 2,0 se vsypem abrazivních zrn SiC (karborundum) a extrémně tvrdých částic Al2O3 (korund) v celé tloušťce	m2	-730,517	667,000	-487 254,84	SOD SO01a
667	M	28411054r	homogení PVC s abrazivem Sic s protiskluznou úpravou R10	m2	-12,903	667,000	-8 606,30	SOD SO01a

D 1B Změna č. 35 - přípočet 676 972,22

D 776 Podlahy povlakové 676 972,22

1	K	776222111	Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů	m2	727,670	254,000	184 828,18	CS ÚRS 2020 02
2	M	284110599	homogení PVC vinyl tl. 2,0 mm zátěžová s odolností 34/43 bez ftalátů, protiskluznost R9	m2	730,517	662,000	483 602,25	vlastní
3	M	28411099	homogení PVC vinyl tl. 2,0 mm zátěžová s odolností 34/43 bez ftalátů, protiskluznost R10	m2	12,903	662,000	8 541,79	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-36 - Hlavní objekt - změna č. 36

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:

Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2021

IČ:

70891168

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

10337075

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

20 771,53

DPH základní
snížená

Základ daně

20 771,53

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

4 362,02

0,00

Cena s DPH

v CZK

25 133,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-36 - Hlavní objekt - změna č. 36

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.

M.Míka,Markant,Franze Kafka 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

20 771,53

1A - Změna č. 36 - přípočet

20 771,53

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

18 771,08

998 - Přesun hmot

2 000,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 01a-36 - Hlavní objekt - změna č. 36

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Fran ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							20 771,53	
D 1A Změna č. 36 - přípočet							20 771,53	
D HSV Práce a dodávky HSV							0,00	
D 1 Zemní práce							18 771,08	
1	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2,703	3 200,000	8 649,60	SOD SO01a
	VV		0,4*24,1*49,5		477,180			
	VV		-0,4*(2,95*2,5+1,6*1,8)		-4,102			
	VV		0,3*(3,0*3,95+2,6*2,8)		5,739			
	VV		Součet		478,817			
	VV		6,37*2,2*0,2		2,803			
	VV		0,5*0,5*0,2*-2		-0,100			
	VV		Součet		2,703			
2	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	1,854	460,000	852,84	SOD SO01a
	VV		0,4*((24,1+49,5)*2+(1,18+1,95+2,4+2,5)*2*0,8)		64,019			
	VV		Součet		64,019			
	VV		(6,37+2,2+2,2)*0,2		2,154			
	VV		0,5*0,2*-3		-0,300			
	VV		Součet		1,854			
3	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	1,854	120,000	222,48	SOD SO01a
4	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,292	30 980,000	9 046,16	SOD SO01a
	VV		horní výztuž					
	VV		23891,069/1000*1,08		25,802			
	VV		dolní výztuž					
	VV		23891,069/1000*1,08		25,802			
	VV		Součet		51,604			
	VV		horní výztuž					
	VV		0,108*2,703/2		0,146			
	VV		dolní výztuž					
	VV		0,108*2,703/2		0,146			
	VV		Součet		0,292			
D 998 Přesun hmot							2 000,45	
5	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	6,946	288,000	2 000,45	SOD SO01a

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně
Objekt: SO 01a-37 - Hlavní objekt - změna č. 37

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:
Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

IČ: 70891168
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 10337075
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			31 797,26
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	31 797,26	21,00%	6 677,42
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			38 474,68
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-37 - Hlavní objekt - změna č. 37

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Ing.arch.

Projektant: M.Míka,Markant,Franze Kafka 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

31 797,26

1A - Změny č. 37 - odpočet

-48 145,70

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

763 - Konstrukce suché výstavby

-48 145,70

1B - Změny č. 37 - přípočet

79 942,96

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 133,99

998 - Přesun hmot

55,30

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

713 - Izolace tepelné

34 668,57

762 - Konstrukce tesařské

10 778,08

763 - Konstrukce suché výstavby

24 307,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 01a-37 - Hlavní objekt - změna č. 37

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafka 835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

31 797,26

D 1A Změny č. 37 - odpočet-48 145,70

D PSV Práce a dodávky PSV0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby-48 145,70

488	K	763112328	Příčka mezibytová ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm, příčka tl. 255 mm, profil 100 TI tl. 100+100 mm, EI 90, Rw 65 dB	m2	-34,690	1 370,000	-47 525,30	SOD SO01a
	VV		stěna pod ocel.vni schodištěm tl. 255					
	VV		1,25*1,32+16,52*2		34,690			
	VV		Součet		34,690			
	VV		-34,690 "změna č. 37 - odpočet"		-34,690			
	VV		Součet		-34,690			

498	K	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-2,068	300,000	-620,40	SOD SO01a
	VV		-2,068 "změna č. 37 - odpočet"		-2,068			
	VV		Součet		-2,068			

D 1B Změny č. 37 - přípočet79 942,96

D HSV Práce a dodávky HSV0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní10 133,99

1	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	32,689	173,600	5 674,81	SOD SO01a
	VV		Čelo					
	VV		1,45*1,45		2,103			
	VV		Boky schodiště					
	VV		(2,85*3,7)+(0,6*1,54)+(0,7*1,5)+(1,52*2,4/2)-(0,5*3,7)		12,493			
	VV		(2,85*3,7)+(0,6*1,54)+(0,7*1,5)+(1,52*2,4/2)+(0,5*7,5)		18,093			
	VV		Součet		32,689			

2	K	621142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu podhledů	m2	8,773	220,000	1 930,06	SOD SO01b
	VV		1,45*(0,35+0,7+3,125+1,875)		8,773			
	VV		Součet		8,773			

3	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně podhledů	m2	41,461	61,000	2 529,12	SOD SO01b
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	-----------

D 998 Přesun hmot55,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,192	288,000	55,30	SOD SO01b
D PSV			Práce a dodávky PSV				0,00	
D 713			Izolace tepelné				34 668,57	
5	K	713131143	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením	m2	32,689	205,000	6 701,25	CS ÚRS 2020 02
6	K	713111128	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem lepením celoplošně s mechanickým kotvením	m2	8,773	212,000	1 859,88	CS ÚRS 2020 02
7	M	63148161	deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád $\lambda=0,033-0,035$ tl 100mm	m2	83,357	292,000	24 340,24	SOD SO01b
	VV		(32,689+8,773)*1,04		43,120			
	VV		vložení izolace do SDK konstrukce					
	VV		40,237		40,237			
	VV		Součet		83,357			
8	K	713131151	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložním jednovrstvě	m2	32,689	37,100	1 212,76	CS ÚRS 2020 02
9	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,668	830,000	554,44	SOD SO01b
D 762			Konstrukce tesařské				10 778,08	
10	K	762421012	Obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na sraz, tloušťky desky 12 mm	m2	8,773	246,000	2 158,16	CS ÚRS 2020 02
11	K	762430012R	Obložení stěn z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťky desky 12 mm	m2	32,689	247,000	8 074,18	CS ÚRS 2020 02
12	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,315	1 732,500	545,74	SOD SO01a
D 763			Konstrukce suché výstavby				24 307,02	
13	K	763122611	Stěna šachtová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW montáž nosné konstrukce z profilů CW, UW	m2	30,586	351,000	10 735,69	CS ÚRS 2020 02
	VV		Boky schodiště					
	VV		(2,85*3,7)+(0,6*1,54)+(0,7*1,5)+(1,52*2,4/2)-(0,5*3,7)		12,493			
	VV		(2,85*3,7)+(0,6*1,54)+(0,7*1,5)+(1,52*2,4/2)+(0,5*7,5)		18,093			
	VV		Součet		30,586			
14	M	59030048	profil stěnový CW 100	m	64,050	33,900	2 171,30	CS ÚRS 2020 02
	VV		((6*3,7)+(1,43+1,43+1,07+0,78+0,39+0,2)+(1,43+1,43+1,07+0,78+0,39+0,2)+(6*0,5)+(6*4,2))*1,05		64,050			
	VV		Součet		64,050			
15	M	59030044	profil vodící stěnový UW 100	m	33,726	30,100	1 015,15	CS ÚRS 2020 02
	VV		(7,52+2,91+1,9+3,13+0,6)*2*1,05		33,726			
	VV		Součet		33,726			
16	K	763122625	Stěna šachtová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW montáž desek, tl. 12,5 mm	m2	32,689	61,900	2 023,45	CS ÚRS 2020 02
17	M	59030021	deska SDK A tl 12,5mm	m2	34,323	59,800	2 052,52	CS ÚRS 2020 02
	VV		32,689*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		34,323			
	VV		Součet		34,323			
18	K	763132631	Podhled ze sádrokartonových desek – samostatný požární předěl montáž nosné konstrukce z profilů UA, CD dvouvrstvě	m2	8,773	466,000	4 088,22	CS ÚRS 2020 02
19	M	59030619	profil výztužný UA 100	m	19,110	109,000	2 082,99	CS ÚRS 2020 02
	VV		13*1,4*1,05		19,110			
	VV		Součet		19,110			
20	K	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,459	300,000	137,70	SOD SO01a

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně
Objekt: SO 01a-39 - Hlavní objekt - změna č. 39

KSO:
Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

IČ: 70891168
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 10337075
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-183 770,85
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-183 770,85	21,00%	-38 591,88
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-222 362,73
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-39 - Hlavní objekt - změna č. 39

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.

M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-183 770,85

1A - Změna č. 39 - odpočet

-534 424,07

730 - Ústřední vytápění

0,00

A05 - 735 - Otopná tělesa

-534 424,07

1B - Změna č. 39 - přípočet

350 653,22

730 - Ústřední vytápění

0,00

A05 - 735 - Otopná tělesa

350 653,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 01a-39 - Hlavní objekt - změna č. 39

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Fran ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-183 770,85

D 1A Změna č. 39 - odpočet -534 424,07

D 730 Ústřední vytápění 0,00

D A05 - 735 Otopná tělesa -534 424,07

317	K	735152374	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 685 W	kus	-1,000	3 336,010	-3 336,01	SOD SO01a
	VV		-1 "změna č. 39 - odpočet"		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
320	K	735152453	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 670 W	kus	-1,000	3 394,840	-3 394,84	SOD SO01a
	VV		-1 "změna č. 39 - odpočet"		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
330	K	735152680	Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 3368 W	kus	-1,000	8 519,470	-8 519,47	SOD SO01a
	VV		-1 "změna č. 39 - odpočet"		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
333	K	735159230	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1500 do 1980 mm	kus	-24,000	561,740	-13 481,76	SOD SO01a
	VV		-24 "změna č. 39 - odpočet"		-24,000			
	VV		Součet		-24,000			
334	M	48457339	těleso otopné panelové 3 desková 3 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1600mm 3850W	kus	-24,000	9 419,380	-226 065,12	SOD SO01a
	VV		-24 "změna č. 39 - odpočet"		-24,000			
	VV		Součet		-24,000			
335	K	735159230	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1500 do 1980 mm	kus	-25,000	561,740	-14 043,50	SOD SO01a
	VV		-25 "změna č. 39 - odpočet"		-25,000			
	VV		Součet		-25,000			
336	M	48457340	těleso otopné panelové 3 desková 3 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1800mm 4331W	kus	-25,000	10 159,050	-253 976,25	SOD SO01a
	VV		-25 "změna č. 39 - odpočet"		-25,000			
	VV		Součet		-25,000			
339	K	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-1,771	6 553,990	-11 607,12	SOD SO01a
	VV		-1,771 "změna č. 39 - odpočet"		-1,771			
	VV		Součet		-1,771			

D 1B Změna č. 39 - přípočet 350 653,22

D 730 Ústřední vytápění 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D A05 - 735			Otopná tělesa					
							350 653,22	
1	K	735152473	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 773 W	kus	2,000	3 240,000	6 480,00	CS ÚRS 2020 02
2	K	735152574	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 1175 W	kus	2,000	3 740,000	7 480,00	CS ÚRS 2020 02
3	K	735152581	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 2686 W	kus	14,000	6 574,930	92 049,02	SOD SO01a
4	K	735152582	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1800 mm / 3022 W	kus	5,000	6 340,000	31 700,00	CS ÚRS 2020 02
5	M	735152582R	<i>Otopná tělesa panelová VK dvoudesková výšky 700 stavební délky 1800</i>	<i>kus</i>	<i>20,000</i>	<i>7 400,000</i>	<i>148 000,00</i>	<i>vlastní</i>
6	K	735152597	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 2313 W	kus	6,000	5 900,000	35 400,00	CS ÚRS 2020 02
7	K	735152677	Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 2406 W	kus	2,000	7 072,100	14 144,20	SOD SO01a
8	K	735152696	Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 2995 W	kus	2,000	7 700,000	15 400,00	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně
Objekt: SO 01a-40 - Hlavní objekt - změna č. 40

KSO:
Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

IČ: 70891168
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 10337075
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			376 003,98
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	376 003,98	21,00%	78 960,84
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	454 964,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-40 - Hlavní objekt - změna č. 40

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Ing.arch.

Projektant: M.Míka,Markant,Franze Kafka 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

376 003,98

1A - Změna č. 40 - odpočet

-10 761,39

730 - Ústřední vytápění

0,00

A04 - 734 - Armatury

-10 761,39

1B - Změna č. 40 - přípočet

386 765,37

722-1 - Zdravotechnika

0,00

A01 - Vnitřní instalace

32 574,18

A0 - Vnitřní vodovod

39 269,97

A05 - Zařizovací předměty

5 153,00

730 - Ústřední vytápění

0,00

A02 - 731 - Strojovny

30 566,36

713 - A03 - Izolace tepelné

8 720,47

A03 - 733 - Potrubí

90 441,39

A04 - 734 - Armatury

109 957,75

764 - Konstrukce klempířské

69 233,25

783 - Dokončovací práce - nátěry

849,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 01a-40 - Hlavní objekt - změna č. 40

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Fran ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								376 003,98
D	1A	Změna č. 40 - odpočet						-10 761,39
D	730	Ústřední vytápění						0,00
D	A04 - 734	Armatury						-10 761,39
311	K	734411601	Teploměry technické ochranné jímky se závitem do G 1	kus	-6,000	780,000	-4 680,00	SOD SO01a
	VV		-6 "změna č. 40 - odpočet"		-6,000			
	VV		Součet		-6,000			
312	K	734421102	Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar průměru 63 mm	kus	-6,000	1 010,000	-6 060,00	SOD SO01a
	VV		-6 "změna č. 40 - odpočet"		-6,000			
	VV		Součet		-6,000			
313	K	998734102	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,028	763,991	-21,39	SOD SO01a
	VV		-0,028 "změna č. 40 - odpočet"		-0,028			
	VV		Součet		-0,028			
D	1B	Změna č. 40 - přípočet						386 765,37
D	722-1	Zdravotechnika						0,00
D	A01	Vnitřní instalace						32 574,18
1	K	721174042R	Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 32	m	13,000	169,580	2 204,54	Vlastní
2	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50	m	42,000	185,730	7 800,66	SOD SO01a
	VV		odvod kondenzátu z jednotek VZT					
	VV		38		38,000			
	VV		dopojení dřezu - místnost 1.18					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		42,000			
3	K	721174044	Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 70	m	32,300	241,830	7 811,11	SOD SO01a
	VV		odvod kondenzátu z jednotek VZT					
	VV		32,3		32,300			
	VV		Součet		32,300			
4	K	721173315	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN110	m	5,000	409,000	2 045,00	URS 2020/2
5	K	721173316	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN125	m	19,000	491,000	9 329,00	URS 2020/2
6	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	61,290	61,29	SOD SO01a

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,082	40 519,230	3 322,58	SOD SO01a
D A0			Vnitřní vodovod	39 269,97				
8	K	722173201	Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou kovovou Ø 16/2,2	m	38,000	168,000	6 384,00	SOD SO01a
	VV		změna trasy vodovodu z důvodu nízkých tl. podlah					
	VV		29		29,000			
	VV		dopojení dřezy - místnost 1.18					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		38,000			
9	K	722173202	Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou kovovou Ø 20/2,8	m	10,000	196,000	1 960,00	SOD SO01a
10	K	722173205	Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou kovovou Ø 40/5,4	m	15,000	649,000	9 735,00	SOD SO01a
11	K	722174004	Potrubí z trub plastových PPR PN16 D 32x4,4	m	25,000	439,000	10 975,00	URS 2020/2
12	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	1,000	483,650	483,65	SOD SO01a
13	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	48,000	53,380	2 562,24	SOD SO01a
14	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	25,000	61,540	1 538,50	SOD SO01a
15	K	722181213	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 32 mm	m	15,000	75,740	1 136,10	SOD SO01a
16	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	88,000	15,040	1 323,52	SOD SO01a
	VV		38+10+15+25		88,000			
	VV		Součet		88,000			
17	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,073	43 451,570	3 171,96	SOD SO01a
D A05			Zařizovací předměty	5 153,00				
18	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	7,000	587,000	4 109,00	URS 2021/1
19	K	725980121	Dvířka 15/15	kus	2,000	522,000	1 044,00	URS 2021/1
D 730			Ústřední vytápění	0,00				
D A02 - 731			Strojovny	30 566,36				
20	K	210800101	CYKY 2Ax1.5 mm2 750V (PO)	m	90,000	32,256	2 903,04	Vlastní
21	K	210800105	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)	m	400,000	32,256	12 902,40	Vlastní
22	K	210002290	Rozvaděč MaR	kus	1,000	8 848,000	8 848,00	Vlastní
23	K	10.051.139	JYTY 2O1 (2Dx1)	m	90,000	8,108	729,72	Vlastní
24	K	10.051.448	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	m	400,000	12,958	5 183,20	Vlastní
D 713			A03 - Izolace tepelné	8 720,47				
25	K	713463221	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) staženými pozinkovaným drátem potrubí jednovrstvá D do 100 mm	m	30,000	40,000	1 200,00	SOD SO01a
26	M	63143059	<i>pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 600/100 °C 102/25 mm</i>	m	30,000	160,000	4 800,00	SOD SO01a
27	K	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z PE, tloušťka izolace přes 13 do 20 mm, vnitřní průměr izolace DN do 45 mm	m	28,000	96,300	2 696,40	URS 2020/2
28	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,029	830,000	24,07	SOD SO01a

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D A03 - 733			Potrubí	90 441,39				
29	K	733121225	Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla v kotelnách a strojovnách Ø 89/3,6	m	30,000	997,050	29 911,50	SOD SO01a
30	K	733122203	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli DN 15	m	138,000	252,000	34 776,00	ZL15-Dodatek č.3
31	K	733122205	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli DN 28	m	14,000	432,000	6 048,00	ZL15-Dodatek č.3
32	K	733122207	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli DN 35-42	m	14,000	785,000	10 990,00	ZL15-Dodatek č.3
33	K	733190225	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø přes 60,3/2,9 do 89/5,0	m	30,000	17,170	515,10	SOD SO01a
34	K	733190217	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø do 51/2,6	m	166,000	11,200	1 859,20	URS 2020/2
35	K	998733102	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,456	13 907,000	6 341,59	SOD SO01a
D A04 - 734			Armatury	109 957,75				
36	K	734221682	Hlavice termostatické kapalinové pro ovládání těles VK	kus	71,000	183,000	12 993,00	URS 2020/2
37	K	734261403	Připojovací armatury radiátorů VK, regulační uzavíratelné G 3/4x18	kus	139,000	697,000	96 883,00	URS 2020/2
38	K	998734102	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,107	763,991	81,75	SOD SO01a
D 764			Konstrukce klempířské	69 233,25				
39	K	764305102r	Montáž konzol, držáků a ostatních kovových prvků průměru do 100 mm	kus	198,000	349,000	69 102,00	SOD SO01a
40	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,040	3 281,250	131,25	SOD SO01a
D 783			Dokončovací práce - nátěry	849,00				
41	K	783614651	Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	30,000	28,300	849,00	SOD SO01a

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně
Objekt: SO 01a-41 - Hlavní objekt - změna č. 41

KSO:
Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

IČ: 70891168
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 10337075
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			22 495,12
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	22 495,12	21,00%	4 723,98
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			27 219,10
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-41 - Hlavní objekt - změna č. 41

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.

M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

22 495,12

1A - Změna č. 41 - odpočet

-267 899,20

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

-1 324,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-266 575,20

763 - Konstrukce suché výstavby

-266 575,20

1B - Změna č. 41 - přípočet

290 394,32

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

763 - Konstrukce suché výstavby

290 394,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 01a-41 - Hlavní objekt - změna č. 41

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Fran ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 495,12

D 1A Změna č. 41 - odpočet -267 899,20

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce -1 324,00

82	K	342263420R00	Osazení revizních dvířek do pl. 0,50 m2 v SDK podhledu	kus	-2,000	463,000	-926,00	SOD SO01a
VV			2.NP					
VV			1		1,000			
VV			3.NP					
VV			1		1,000			
VV			Součet		2,000			
VV			-2 "změna č. 41 - odpočet"		-2,000			
VV			Součet		-2,000			

83	M	28349014	Revizní dvířka do SDK - 400x400 mm, s požární odolností EI30DI,	kus	-2,000	199,000	-398,00	SOD SO01a
VV			-2 "změna č. 41 - odpočet"		-2,000			
VV			Součet		-2,000			

D PSV Práce a dodávky PSV -266 575,20

D 763 Konstrukce suché výstavby -266 575,20

492	K	763131432	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez TI	m2	-389,115	680,000	-264 598,20	SOD SO01a
VV			1np					
VV			8,89+100,12		109,010			
VV			2np					
VV			7,82+93,51+6,77+17,84+13,55		139,490			
VV			3np					
VV			7,82+93,51+6,77+17,84+13,55		139,490			
VV			3np - otvor pro sklápěcí půdní schody + boční stěny otvoru					
VV			-0,7*1,5+(0,7*2+1,5)*0,75		1,125			
VV			Součet		389,115			
VV			-389,115 "změna č. 41 - odpočet"		-389,115			
VV			Součet		-389,115			

498	K	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-6,590	300,000	-1 977,00	SOD SO01a
VV			-6,590 "změna č. 41 - odpočet"		-6,590			
VV			Součet		-6,590			

D 1B Změna č. 41 - přípočet 290 394,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	
D	763		Konstrukce suché výstavby				290 394,32	
1	K	763172315	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 600 x 600 mm	kus	53,000	474,000	25 122,00	CS ÚRS 2021 01
2	M	59030714	<i>dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm</i>	<i>kus</i>	<i>53,000</i>	<i>969,000</i>	<i>51 357,00</i>	<i>CS ÚRS 2021 01</i>
3	K	763131721	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu do 0,5 m	m	34,850	214,000	7 457,90	CS ÚRS 2021 01
4	K	763131413	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	375,565	540,000	202 805,10	SOD SO01a
5	K	763111313	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30	m2	3,120	686,000	2 140,32	CS ÚRS 2020 02
	VV		0,8*3,9		3,120			
	VV		Součet		3,120			
6	K	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	5,040	300,000	1 512,00	SOD SO01a

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně
Objekt:
SO 01a-42 - Hlavní objekt - změna č. 42

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:
Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

IČ: 70891168
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 10337075
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			83 056,13
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	83 056,13	21,00%	17 441,79
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	100 497,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-42 - Hlavní objekt - změna č. 42

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.

M.Míka,Markant,Franze Kafka 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

83 056,13

1B - Změna č. 42 - přípočet

83 056,13

61 - Úprava povrchů vnitřních

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

81 168,87

998 - Přesun hmot

1 887,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-42 - Hlavní objekt - změna č. 42

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Ing.arch.
Projektant: M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

83 056,13

D 1B Změna č. 42 - přípočet 83 056,13

D 61 Úprava povrchů vnitřních 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 81 168,87

1	K	612131321	Penetrace vnitřních stěn	m2	197,100	70,520	13 899,49	SOD SO01a
	VV		Místnost 1.13					
	VV		(11,15*3,9)+(2,7*3,9)+(2,6*3,4)+(1,9*3,9)+(14,25*3,9)+(5,05*3,9)		145,535			
	VV		((0,8*2)+(1,18*2)+(0,9*2*2)+(1,8*2*3))*-1		-18,360			
	VV		Místnost 1.22					
	VV		(6,75*3,9*3)+(6,75*3,4)		101,925			
	VV		((0,9*2)+(0,7*2)+(6*2,1*2)+(1,8*2))*-1		-32,000			
	VV		Součet		197,100			
2	K	612341121	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášena ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	197,100	249,000	49 077,90	ZL10-Dodatek č.2
3	K	612341191	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášena ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	197,100	66,900	13 185,99	ZL10-Dodatek č.2
4	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	25,200	50,210	1 265,29	SOD SO01a
5	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	18,480	173,600	3 208,13	SOD SO01a
	VV		Místnost 1.13					
	VV		(0,45*3,4)+(0,7*3,4)+(0,95*3,4)+(0,2*11,15)		11,690			
	VV		Místnost 1.22					
	VV		(6,75*0,2)+(0,7*3,4)+(0,45*3,4*2)		6,790			
	VV		Součet		18,480			
6	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	10,200	37,170	379,13	SOD SO01a
	VV		Místnost 1.13					
	VV		3,4*2		6,800			
	VV		Místnost 1.22					
	VV		3,4		3,400			
	VV		Součet		10,200			
7	M	55343021	profil omítkový rohový pro omítky vnitřní 12 mm s kulatou hlavou	m	10,710	14,280	152,94	SOD SO01a
	VV		10,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		10,710			
	VV		Součet		10,710			

D 998 Přesun hmot 1 887,26

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	6,553	288,000	1 887,26	SOD SO01a

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně
Objekt:
SO 01a-43 - Hlavní objekt - změna č. 43

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:
Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

IČ: 70891168
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 10337075
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			135 406,37
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	135 406,37	21,00%	28 435,34
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	163 841,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-43 - Hlavní objekt - změna č. 43

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.

M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

135 406,37

1A - Změna č. 43 - odpočet

-98 354,63

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

767 - Konstrukce zámečnické

-98 354,63

1B - Změna č. 43 - přípočet

233 761,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

767 - Konstrukce zámečnické

233 761,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 01a-43 - Hlavní objekt - změna č. 43

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Fran ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

135 406,37

D 1A Změna č. 43 - odpočet -98 354,63

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické -98 354,63

600	K	767220230r	Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo tenkostěnných profilů na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí přes 25 kg	m	-162,235	450,000	-73 005,75	SOD SO01a
	VV		včetně zemních prací, kovení do zdi, základového pasu, zabetonování do základového pasu, Detail D.1.1.24					
	VV		Z02					
	VV		4,360			4,360		
	VV		23,685			23,685		
	VV		Z03					
	VV		19,200			19,200		
	VV		91,035			91,035		
	VV		Z04					
	VV		4,125			4,125		
	VV		19,830			19,830		
	VV		Součet			162,235		
	VV		-162,235 "změna č. 43 - odpočet"			-162,235		
	VV		Součet			-162,235		
601	M	14011020	trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353 44,5x2,6mm	m	-28,792	200,000	-5 758,40	SOD SO01a
602	M	14011010	trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353 20x2mm	m	-139,932	140,000	-19 590,48	SOD SO01a

D 1B Změna č. 43 - přípočet 233 761,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 233 761,00

1	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí - ocelové venkovní schodiště 2ks	kg	1 090,137	149,210	162 659,34	SOD SO01b
	VV		podpěrná konstrukce plechové fasády 1.35 a 1.36					
	VV		18,9*4*10,8			816,480		
	VV		svislé výměny pro D25					
	VV		3,72*2*2*11,73			174,542		
	VV		vodorovné výměny pro D26					
	VV		(5*2*9,22)+(5*0,15*9,22)			99,115		
	VV		Součet			1 090,137		
2	M	14550196R	profil ocelový obdélníkový 120x60x4		0,882	28 200,000	24 872,40	CS ÚRS 2020 02
	VV		18,9*4*10,8/1000*1,08			0,882		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		0,882			
3	M	14550300	profil ocelový čtvercový svařovaný 100x100x4mm	t	0,189	28 400,000	5 367,60	CS ÚRS 2020 02
	VV		3,72*11,73*2*2/1000*1,08		0,189			
	VV		Součet		0,189			
4	M	14550317	profil ocelový čtvercový svařovaný 80x80x4mm	t	0,107	28 200,000	3 017,40	CS ÚRS 2020 02
	VV		((5*2*9,22)+(5*0,15*9,22))/1000*1,08		0,107			
	VV		Součet		0,107			
5	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	140,760	33,900	4 771,76	CS ÚRS 2020 02
	VV		vodorovné výměny pro D25					
	VV		6*2*11,73		140,760			
	VV		Součet		140,760			
6	M	14550300	profil ocelový čtvercový svařovaný 100x100x4mm	t	0,152	28 400,000	4 316,80	CS ÚRS 2020 02
	VV		6*2*11,73/1000*1,08		0,152			
	VV		Součet		0,152			
7	K	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	370,870	20,000	7 417,40	SOD SO01b
	VV		základ pro podpěrnou konstrukci plechové fasády 1.36					
	VV		7,3*19,9		145,270			
	VV		vodorovné výměny pro D25					
	VV		6*18,8*2		225,600			
	VV		Součet		370,870			
8	M	13010916	ocel profilová UE 160 jakost 11 375	t	0,244	29 400,000	7 173,60	CS ÚRS 2020 02
	VV		6*18,8*2/1000*1,08		0,244			
	VV		Součet		0,244			
9	M	13010952	ocel profilová HE-A 120 jakost 11 375	t	0,157	27 000,000	4 239,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		7,3*19,9/1000*1,08		0,157			
	VV		Součet		0,157			
10	K	338171123	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	5,000	312,000	1 560,00	CS ÚRS 2021 01
11	M	55342243	sloupek plotový Pz 2500/48x1,5mm	kus	5,000	158,000	790,00	CS ÚRS 2021 01
12	K	348171146	Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	7,700	241,000	1 855,70	CS ÚRS 2021 01
	VV		u únikového schodiště					
	VV		6		6,000			
	VV		mezi depozitářem a budovou C					
	VV		1,7		1,700			
	VV		Součet		7,700			
13	M	55342412	plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit	kus	4,000	1 430,000	5 720,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		10*0,4 "Přepočtené koeficientem množství		4,000			
	VV		Součet		4,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně
Objekt: SO 01a-44 - Hlavní objekt - změna č. 44

KSO:
Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

IČ: 70891168
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 10337075
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			20 346,11
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	20 346,11	21,00%	4 272,68
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			24 618,79
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-44 - Hlavní objekt - změna č. 44

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.

M.Míka,Markant,Franze Kafka 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

20 346,11

1B - Změny č. 44 - přípočet

20 346,11

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

764 - Konstrukce klempířské

4 963,35

766 - Konstrukce truhlářské

15 382,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 01a-44 - Hlavní objekt - změna č. 44

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Fran ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

20 346,11

- D 1B Změny č. 44 - přípočet20 346,11
- D PSV Práce a dodávky PSV0,00
- D 764 Konstrukce klempířské4 963,35

1	K	764226404	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm 2-vrstvý vypalovací lak, světle šedý, PSV ozn. 2/K	m	8,400	588,140	4 940,38	SOD SO01a
	VV		57*0,65+2*6,05+7*2,05+4*6,05		87,700			
	VV		Součet		87,700			
	VV		Oplechování spodních hran KZS u dveří D02					
	VV		4*2,1		8,400			
	VV		-					
	VV		Součet		8,400			
2	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,007	3 281,250	22,97	SOD SO01a

- D 766 Konstrukce truhlářské15 382,76

3	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	51,000	150,000	7 650,00	SOD SO01a
	VV		51		51,000			
	VV		Součet		51,000			
4	M	61140078	parapet plastový vnitřní – š 200mm, barva bílá	m	30,600	164,000	5 018,40	ZL14 - dodatek č.3
5	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	51,000	50,000	2 550,00	SOD SO01a
	VV		51		51,000			
	VV		Součet		51,000			
6	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	152,184	1,080	164,36	SOD SO01a

P

Poznámka k položce:☐
Poznámka k položce: Pro výpočet přesunu hmot bude určena výše procentní sazby, touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-45 - Hlavní objekt - změna č. 45

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:

Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2021

IČ:

70891168

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

10337075

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

33 573,05

DPH základní
snížená

Základ daně

33 573,05

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

7 050,34

0,00

Cena s DPH

v CZK

40 623,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-45 - Hlavní objekt - změna č. 45

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.

M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

33 573,05

1B - Změna č. 45 - přípočet

33 573,05

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

767 - Konstrukce zámečnické

33 573,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č. 5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-45 - Hlavní objekt - změna č. 45

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Ing.arch.
Projektant: M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

33 573,05

D 1B Změna č. 45 - přípočet

33 573,05

D PSV Práce a dodávky PSV

0,00

D 767 Konstrukce zámečnické

33 573,05

1	M	767000001	Cylindrická vložka 31/41	kus	32,000	586,880	18 780,16	Vlastní
2	M	767000002	Cylindrická vložka 41/41	kus	1,000	636,160	636,16	Vlastní
3	M	767000003	Cylindrická vložka 41/51	kus	1,000	685,440	685,44	Vlastní
4	M	767000004	Cylindrická vložka 41/61	kus	4,000	734,720	2 938,88	Vlastní
5	M	767000005	Cylindrická vložka 41/66	kus	1,000	759,360	759,36	Vlastní
6	M	767000006	Skupinový klíč	kus	55,000	128,800	7 084,00	Vlastní
7	K	767000008	Montáž cylindrických vložek	kus	39,000	68,950	2 689,05	Vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně
Objekt:
SO 01a-46 - Hlavní objekt - změna č. 46

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:
Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

IČ: 70891168
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 10337075
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			24 424,96
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	24 424,96	21,00%	5 129,24
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			29 554,20
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-46 - Hlavní objekt - změna č. 46

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.

M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

24 424,96

1B - Změna č. 46 - přípočet

24 424,96

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

24 424,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 01a-46 - Hlavní objekt - změna č. 46

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafka 835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

24 424,96

D 1B Změna č. 46 - přípočet

24 424,96

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

24 424,96

1	K	95000219	D+M utěsnění větracích otvorů o průměru 110 mm - požární odolnost EW 30 DP1	kus	8,000	3 053,120	24 424,96	Vlastní
	VV		včetně větrací mřížky, těsnící větrací tvarovky, dokumentace úcpávek,					
	VV		hlavní budova - výtahová šachta					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-47 - Hlavní objekt - změna č. 47

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:

Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2021

IČ:

70891168

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

10337075

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-63,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-63,24	21,00%	-13,28
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-76,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-47 - Hlavní objekt - změna č. 47

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.

M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-63,24

1A - Změna č. 47 - odpočet

-183 880,03

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

64 - Osazování výplní otvorů

-183 880,03

1B - Změna č. 47 - přípočet

183 816,79

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

64 - Osazování výplní otvorů

183 816,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 01a-47 - Hlavní objekt - změna č. 47

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafka 835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-63,24

D 1A Změna č. 47 - odpočet-183 880,03

D PSV Práce a dodávky PSV0,00

D 64 Osazování výplní otvorů-183 880,03

148	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	-31,000	278,000	-8 618,00	SOD SO01a
	VV		2+1+5+3+3+1+2+5+9		31,000			
	VV		Součet		31,000			
	VV		-31 "změna č. 47 - odpočet"		-31,000			
	VV		Součet		-31,000			
149	M	55331115	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 700 L/P	kus	-14,000	805,120	-11 271,68	SOD SO01a
	VV		5+9		14,000			
	VV		Součet		14,000			
	VV		-14 "změna č. 47 - odpočet"		-14,000			
	VV		Součet		-14,000			
150	M	55331117	zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž, hranatý profil 110 800 L/P	kus	-6,000	821,440	-4 928,64	SOD SO01a
	VV		3+1+2		6,000			
	VV		Součet		6,000			
	VV		-6 "změna č. 47 - odpočet"		-6,000			
	VV		Součet		-6,000			
151	M	55331119	zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž, hranatý profil 110 900 L/P	kus	-9,000	839,120	-7 552,08	SOD SO01a
	VV		1+5+3		9,000			
	VV		Součet		9,000			
	VV		-9 "změna č. 47 - odpočet"		-9,000			
	VV		Součet		-9,000			
152	M	55331134	zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž, hranatý profil 125 1000 L/P	kus	-2,000	1 298,800	-2 597,60	SOD SO01a
	VV		-2 "změna č. 47 - odpočet"		-2,000			
	VV		Součet		-2,000			
153	K	642942221	Osazování zárubní pro dodatečnou montáž, plochy otvoru přes 2,5 do 4,5 m2	kus	-10,000	356,000	-3 560,00	SOD SO01a
	VV		5+3+2		10,000			
	VV		Součet		10,000			
	VV		-10 "změna č. 47 - odpočet"		-10,000			
	VV		Součet		-10,000			
154	M	55331138	zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž, hranatý profil 125 1600 dvoukřídla	kus	-2,000	1 502,280	-3 004,56	SOD SO01a
	VV		-2 "změna č. 47 - odpočet"		-2,000			
	VV		Součet		-2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
155	M	55331138r	zárupeň ocelová pro dodatečnou montáž, hranatý profil 125 1600 dvoukřídlá	kus	-3,000	1 502,280	-4 506,84	SOD SO01a
156	M	55331139r	zárupeň ocelová pro dodatečnou montáž, profil 125 1600 dvoukřídlá	kus	-5,000	1 502,280	-7 511,40	SOD SO01a
	VV		-5 "změna č. 47 - odpočet"		-5,000			
	VV		Součet		-5,000			
157	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	-22,000	3 650,000	-80 300,00	SOD SO01a
	VV		2+4+4+5+3+3+1		22,000			
	VV		Součet		22,000			
	VV		-22 "změna č. 47 - odpočet"		-22,000			
	VV		Součet		-22,000			
158	M	55331117	zárupeň ocelová pro dodatečnou montáž, hranatý profil 110 800 L/P	kus	-2,000	821,440	-1 642,88	SOD SO01a
	VV		-2 "změna č. 47 - odpočet"		-2,000			
	VV		Součet		-2,000			
159	M	55331119	zárupeň ocelová pro dodatečnou montáž, hranatý profil 110 900 L/P	kus	-4,000	839,120	-3 356,48	SOD SO01a
	VV		-4 "změna č. 47 - odpočet"		-4,000			
	VV		Součet		-4,000			
160	M	55331134	zárupeň ocelová pro dodatečnou montáž, hranatý profil 125 1000 L/P	kus	-15,000	1 298,800	-19 482,00	SOD SO01a
	VV		4+5+3+3		15,000			
	VV		Součet		15,000			
	VV		-15 "změna č. 47 - odpočet"		-15,000			
	VV		Součet		-15,000			
161	M	55331136	zárupeň ocelová pro dodatečnou montáž, hranatý profil 125 1200	kus	-1,000	2 018,750	-2 018,75	SOD SO01a
	VV		-1 "změna č. 47 - odpočet"		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
162	K	642945112	Osazování zárubní pro dodatečnou montáž, dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2	kus	-4,000	4 380,000	-17 520,00	SOD SO01a
	VV		2+2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
	VV		-4 "změna č. 47 - odpočet"		-4,000			
	VV		Součet		-4,000			
163	M	55331138	zárupeň ocelová pro dodatečnou montáž, hranatý profil 125 1600 dvoukřídlá	kus	-2,000	1 502,280	-3 004,56	SOD SO01a
	VV		-2 "změna č. 47 - odpočet"		-2,000			
	VV		Součet		-2,000			
164	M	55331138r	zárupeň ocelová pro dodatečnou montáž, hranatý profil 125 1600 dvoukřídlá	kus	-2,000	1 502,280	-3 004,56	SOD SO01a
	VV		-2 "změna č. 47 - odpočet"		-2,000			
	VV		Součet		-2,000			

D 1B Změna č. 47 - přípočet 183 816,79

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 64 Osazování výplní otvorů 183 816,79

1	K	767001121	Osazování zárubní pro dodatečnou montáž, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	31,000	278,000	8 618,00	Vlastní
2	M	55331121	zárupeň ocelová pro dodatečnou montáž, hranatý profil 110 600 L/P	kus	1,000	758,200	758,20	Vlastní
3	M	55331122	zárupeň ocelová pro dodatečnou montáž, hranatý profil 110 700 L/P	kus	14,000	805,120	11 271,68	Vlastní
4	M	55331123	zárupeň ocelová pro dodatečnou montáž, hranatý profil 110 800 L/P	kus	5,000	821,440	4 107,20	Vlastní
5	M	55331119	zárupeň ocelová pro dodatečnou montáž, hranatý profil 110 900 L/P	kus	9,000	839,120	7 552,08	SOD SO01a
6	M	55331134	zárupeň ocelová pro dodatečnou montáž, hranatý profil 125 1000 L/P	kus	2,000	1 298,800	2 597,60	SOD SO01a
7	K	642942221	Osazování zárubní pro dodatečnou montáž, plochy otvoru přes 2,5 do 4,5 m2	kus	10,000	356,000	3 560,00	SOD SO01a
8	M	55331138	zárupeň ocelová pro dodatečnou montáž, hranatý profil 125 1600 dvoukřídlá	kus	2,000	1 502,280	3 004,56	SOD SO01a
9	M	55331138r	zárupeň ocelová pro dodatečnou montáž, hranatý profil 125 1600 dvoukřídlá	kus	3,000	1 502,280	4 506,84	SOD SO01a
10	M	55331139r	zárupeň ocelová pro dodatečnou montáž, profil 125 1600 dvoukřídlá	kus	5,000	1 502,280	7 511,40	SOD SO01a

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	642945119	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	22,000	3 650,000	80 300,00	Vlastní
12	M	55331117	<i>zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž, hranatý profil 110 800 L/P</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>821,440</i>	<i>1 642,88</i>	<i>SOD SO01a</i>
13	M	55331119	<i>zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž, hranatý profil 110 900 L/P</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>839,120</i>	<i>3 356,48</i>	<i>SOD SO01a</i>
14	M	55331134	<i>zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž, hranatý profil 125 1000 L/P</i>	<i>kus</i>	<i>15,000</i>	<i>1 298,800</i>	<i>19 482,00</i>	<i>SOD SO01a</i>
15	M	55331136	<i>zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž, hranatý profil 125 1200</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2 018,750</i>	<i>2 018,75</i>	<i>SOD SO01a</i>
16	K	642945112	Osazování zárubní pro dodatečnou montáž, dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2	kus	4,000	4 380,000	17 520,00	SOD SO01a
17	M	55331138	<i>zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž, hranatý profil 125 1600 dvoukřídlá</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>1 502,280</i>	<i>3 004,56</i>	<i>SOD SO01a</i>
18	M	55331138r	<i>zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž, hranatý profil 125 1600 dvoukřídlá</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>1 502,280</i>	<i>3 004,56</i>	<i>SOD SO01a</i>

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně
Objekt: SO 01a-48 - Hlavní objekt - změna č. 48

KSO:
Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

IČ: 70891168
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 10337075
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-3 550,66
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-3 550,66	21,00%	-745,64
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-4 296,30
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 01a-48 - Hlavní objekt - změna č. 48

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafka 835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-3 550,66
1A - Změna č. 48 - odpočet	-3 550,66
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
777 - Podlahy lité	-3 550,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 01a-48 - Hlavní objekt - změna č. 48

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Datum: 19. 2. 2021

Ing.arch.
Projektant: M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-3 550,66
D	1A		Změna č. 48 - odpočet					-3 550,66
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	
D	777		Podlahy lité				-3 550,66	
678	K	777111111	Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí	m2	-10,470	8,000	-83,76	SOD SO01a
	VV		-10,470 "změna č. 48 - odpočet"		-10,470			
	VV		Součet		-10,470			
679	K	777111123	Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní	m2	-10,470	30,000	-314,10	SOD SO01a
	VV		-10,470 "změna č. 48 - odpočet"		-10,470			
	VV		Součet		-10,470			
680	K	777131101	Penetrační nátěr podlahy epoxidový, na podklad suchý a vyzrálý	m2	-10,470	100,000	-1 047,00	SOD SO01a
	VV		-10,470 "změna č. 48 - odpočet"		-10,470			
	VV		Součet		-10,470			
681	K	777511121	Krycí stěrka průmyslová epoxidová, tloušťky do 1 mm	m2	-10,470	200,000	-2 094,00	SOD SO01a
	VV		1np					
	VV		290,62+44,16+119,76+64,53+45,90+48,63+94,14+10,47		718,210			
	VV		2np					
	VV		100,75+290,40+288,89+280,09+148,08		1 108,210			
	VV		3np					
	VV		100,75+290,40+287,80+280,09+148,08		1 107,120			
	VV		Součet		2 933,540			
	VV		-10,470 "změna č. 48 - odpočet"		-10,470			
	VV		Součet		-10,470			
682	K	998777102	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,019	621,000	-11,80	SOD SO01a
	VV		-0,019 "změna č. 48 - odpočet"		-0,019			
	VV		Součet		-0,019			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně
Objekt: SO 01a-54 - Hlavní objekt - změna č. 54

KSO:
Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

IČ: 70891168
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 10337075
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			85 328,48
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	85 328,48	21,00%	17 918,98
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			103 247,46
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01a-54 - Hlavní objekt - změna č. 54

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Ing.arch.
Projektant: M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

85 328,48

1A - Změna č. 54 - odpočet

-542 283,95

M21-2 - Elektroinstalace slaboproud	0,00
M21-1 - PZTS	-24 658,80
M21-1A - Technologie	-24 658,80
M21-3 - ACS	-165 303,65
M21-3A - Technologie	-165 303,65
M21-5 - CCTV	-53 380,50
M21-5A - Technologie	-53 380,50
M21-7 - PC	-268 467,00
M21-7A - Technologie	-268 467,00
M21-7B - Trasy	-21 774,00
M21-7D - Ostatní náklady	-8 700,00

1B - Změna č. 54 - přípočet

627 612,43

M21-2 - Elektroinstalace slaboproud	0,00
M21-7 - PC	627 612,43
M21-7A - Technologie	554 699,71
M21-7D - Ostatní náklady	72 912,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 01a-54 - Hlavní objekt - změna č. 54

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Fran ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								85 328,48
D	1A		Změna č. 54 - odpočet				-542 283,95	
D	M21-2		Elektroinstalace slaboproud				0,00	
D	M21-1		PZTS				-24 658,80	
D	M21-1A		Technologie				-24 658,80	
776	K	004	LCD klávesnice s vestavěnou čtečkou EM karet a přívěšků, D+M	kus	-4,000	5 625,900	-22 503,60	SOD SO01a
	VV		-4 "změna č. 54 - odpočet"		-4,000			
	VV		Součet		-4,000			
778	K	006	Magnetický dvevní kontakt, D+M	kus	-4,000	538,800	-2 155,20	SOD SO01a
	VV		-4 "změna č. 54 - odpočet"		-4,000			
	VV		Součet		-4,000			
D	M21-3		ACS				-165 303,65	
D	M21-3A		Technologie				-165 303,65	
830	K	TR02	Zámek, elektrický, kompatibilní s dveřmi a ovládáním, D+M	kus	-4,000	2 195,000	-8 780,00	SOD SO01a
	VV		-4 "změna č. 54 - odpočet"		-4,000			
	VV		Součet		-4,000			
831	K	TR03	Řídící jednotka, auxiliary, D+M	kus	-3,000	12 612,200	-37 836,60	SOD SO01a
	VV		-3 "změna č. 54 - odpočet"		-3,000			
	VV		Součet		-3,000			
832	K	TR04	Řídící jednotka, ethernet, D+M	kus	-1,000	23 723,800	-23 723,80	SOD SO01a
	VV		-1 "změna č. 54 - odpočet"		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
833	K	TR05	Autonomní sestava na dveře, včetně kliky, kování, konektoru k zámku, D+M	kus	-5,000	16 358,650	-81 793,25	SOD SO01a
	VV		-5 "změna č. 54 - odpočet"		-5,000			
	VV		Součet		-5,000			
834	K	TR06	Zámek, elektrický, kompatibilní s dveřmi a ovládáním, D+M	kus	-6,000	2 195,000	-13 170,00	SOD SO01a
	VV		-6 "změna č. 54 - odpočet"		-6,000			
	VV		Součet		-6,000			
D	M21-5		CCTV				-53 380,50	
D	M21-5A		Technologie				-53 380,50	
857	K	CT03	IP kamera 4Mpx 2688x1520	kus	-15,000	2 809,500	-42 142,50	SOD SO01a

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-15 "změna č. 54 - odpočet"			-15,000		
	VV		Součet			-15,000		
860	K	CT06	IP kamera venkovní 4 Mpx	kus	-4,000	2 809,500	-11 238,00	SOD SO01a
	VV		-4 "změna č. 54 - odpočet"			-4,000		
	VV		Součet			-4,000		
	D	M21-7	PC				-268 467,00	
	D	M21-7A	Technologie				-268 467,00	
882	K	PCT06	Diskové pole + řadič pro 100 TB	kus	-1,000	180 000,000	-180 000,00	SOD SO01a
	VV		-1 "změna č. 54 - odpočet"			-1,000		
	VV		Součet			-1,000		
883	K	PCT07	SWITCH 24	kus	-5,000	12 281,000	-61 405,00	SOD SO01a
	VV		-5 "změna č. 54 - odpočet"			-5,000		
	VV		Součet			-5,000		
884	K	PCT08	Periferní modul	kus	-1,000	20 000,000	-20 000,00	SOD SO01a
	VV		-1 "změna č. 54 - odpočet"			-1,000		
	VV		Součet			-1,000		
885	K	PCT09	Zásuvka 2xRJ45 6 kat.	kus	-30,000	235,400	-7 062,00	SOD SO01a
	VV		-30 "změna č. 54 - odpočet"			-30,000		
	VV		Součet			-30,000		
	D	M21-7B	Trasy				-21 774,00	
892	K	PCTr05	DROP1000 kabel Solarix 12vl 9/125 3,8mm LSOH Eca PRPOJ A-N	m	-420,000	16,200	-6 804,00	SOD SO01a
	VV		-420 "změna č. 54 - odpočet"			-420,000		
	VV		Součet			-420,000		
894	K	PCTr07	Protazení optického kabelu mezi A-N v poolžených chráničkách	m	-420,000	22,000	-9 240,00	SOD SO01a
	VV		-420 "změna č. 54 - odpočet"			-420,000		
	VV		Součet			-420,000		
895	K	PCTr08	DROP1000 kabel Solarix 12vl 9/125 3,8mm LSOH Eca PRPOJ KK-N	m	-150,000	16,200	-2 430,00	SOD SO01a
	VV		-150 "změna č. 54 - odpočet"			-150,000		
	VV		Součet			-150,000		
897	K	PCTr10	Položení optického kabelu mezi KK-N v nových kabelových trasách	m	-150,000	22,000	-3 300,00	SOD SO01a
	VV		-150 "změna č. 54 - odpočet"			-150,000		
	VV		Součet			-150,000		
	D	M21-7D	Ostatní náklady				-8 700,00	
902	K	PCO-03	Montáž zásuvky 2xRJ45	kus	-30,000	290,000	-8 700,00	SOD SO01a
	VV		-30 "změna č. 54 - odpočet"			-30,000		
	VV		Součet			-30,000		
	D	1B	Změna č. 54 - přípočet				627 612,43	
	D	M21-2	Elektroinstalace slaboproud				0,00	
	D	M21-7	PC				627 612,43	
	D	M21-7A	Technologie				554 699,71	
1	K	Synology RS3617xs	Datové úložiště - externí box pro 12× 2,5" a 3,5" SATA III, HDD + SSD, CPU Intel Xeon D-1531 2,7 GHz, 8192 MB DDR4 (max. 8192 MB), 2 × USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0), 6 × LAN, 0 × eSATA, do racku	kus	1,000	117 435,360	117 435,36	Vlastní
2	K	ST10000VE0008	Seagate SkyHawk AI, 3,5" - 10TB	kus	6,000	6 916,000	41 496,00	Vlastní
3	K	RX1217	Synology RX1217 expanzní rack	kus	2,000	37 422,560	74 845,12	Vlastní
4	K	9111111	16GB originální paměťový modul DDR4 pro NAS servery Synology	kus	4,000	10 718,400	42 873,60	Vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	210-APXD	24 x 10/100/1000 + 2 x 10 Gigabit SFP+ + 2 x kombinace Gigabit SFP	kus	2,000	55 631,744	111 263,49	Vlastní
6	K	210-AOFM	Dell EMC Networking N3048EP-ON - Přepínač - L3 - řízený - 48 x 10/100/1000 (PoE+) + 2 x 10 Gigabit SFP+ + 2 x kombinace Gigabit SFP	kus	2,000	70 513,072	141 026,14	Vlastní
7	K	9111112	SFP moduly	kus	10,000	1 680,000	16 800,00	Vlastní
8	K	9111113	Optické patch kabely, singlemode, koncovka dle požadavku	kus	10,000	896,000	8 960,00	Vlastní
D M21-7D			Ostatní náklady				72 912,72	
9	K	PCT09	Zásuvka 2xRJ45 6 kat.	kus	6,000	235,400	1 412,40	SOD SO01a
10	K	PCO-03	Montáž zásuvky 2xRJ45	kus	6,000	290,000	1 740,00	SOD SO01a
11	K	9111114	Zásuvka 1xRJ45 CAT6	kus	32,000	199,360	6 379,52	Vlastní
12	K	9111115	Konektor RJ45 CAT6	kus	32,000	16,800	537,60	Vlastní
13	K	9111116	Zásuvka datová do podlahové krabice CAT6	kus	16,000	198,240	3 171,84	Vlastní
14	K	9111117	Krabice podlahová 12M šedá	kus	2,000	1 118,880	2 237,76	Vlastní
15	K	9111118	Montáž zásuvky 1xRJ45	kus	34,000	224,000	7 616,00	Vlastní
16	K	9111119	Montáž konektoru RJ45	kus	34,000	33,600	1 142,40	Vlastní
17	K	9111120	Montáž krabice podlahová	kus	2,000	840,000	1 680,00	Vlastní
18	K	9111121	Montáž zásuvka datová do podlahové krabice	kus	16,000	67,200	1 075,20	Vlastní
19	K	9111122	Montáž kamery DOME - přesun ze sousedního objektu	kus	2,000	1 680,000	3 360,00	Vlastní
20	K	9111123	HDMI zásuvka	kus	2,000	504,000	1 008,00	Vlastní
21	K	9111124	Kabel HDMI 15m	kus	1,000	2 352,000	2 352,00	Vlastní
22	K	9111125	Kompletně vybavená optická vana se zakončením poloviny - 24 vláken (včetně čela, požadovaných konektorů (SC, LC, ST - dle požadavku investora), optické kazety, spojek, ochrany svárů a svárů)	ks	2,000	19 600,000	39 200,00	Vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně
Objekt: SO 01b-21 - Spojovací krček - změna č. 21

KSO:
Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

IČ: 70891168
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 10337075
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-12 668,98
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-12 668,98	21,00%	-2 660,49
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-15 329,47
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01b-21 - Spojovací krček - změna č. 21

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Ing.arch.

Projektant: M.Míka,Markant,Franze Kafka 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-12 668,98

1A - Změny č. 21 - odpočet

-21 558,95

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

61 - Úprava povrchů vnitřních

-21 363,61

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-195,34

1B - Změny č. 21 - přípočet

8 889,97

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

763 - Konstrukce suché výstavby

3 286,37

783 - Dokončovací práce - nátěry

5 603,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 01b-21 - Spojovací krček - změna č. 21

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafka 835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-12 668,98

D 1A Změny č. 21 - odpočet

-21 558,95

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 61 Úprava povrchů vnitřních

-21 363,61

56	K	612131321	Penetrace vnitřních stěn	m2	-55,286	70,520	-3 898,77	SOD SO01b
	VV		výtahová šachta					
	VV		9,5*(2,4*2+2,3)		67,450			
	VV		-(1,18*2,22*3+0,75*1,75*2+0,8*2,1)		-12,164			
	VV		Součet		55,286			
	VV		-55,286 "změna č. 21 - odpočet"		-55,286			
	VV		Součet		-55,286			

6	K	612341121	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	-55,286	249,000	-13 766,21	ZL10 - Dodatek č.2
	VV		výtahová šachta - nerealizováno					
	VV		9,5*(2,4*2+2,3)		67,450			
	VV		-(1,18*2,22*3+0,75*1,75*2+0,8*2,1)		-12,164			
	VV		Součet		55,286			
	VV		-55,286 "změna č. 21 - odpočet"		-55,286			
	VV		Součet		-55,286			

7	K	612341191	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	-55,286	66,900	-3 698,63	ZL10 - Dodatek č.2
	VV		-55,286 "změna č. 21 - odpočet"		-55,286			
	VV		Součet		-55,286			

D PSV Práce a dodávky PSV

0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

-195,34

227	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-10,852	18,000	-195,34	SOD SO01b
	VV		184,728		184,728			
	VV		-140,294		-140,294			
	VV		výtahová šachta					
	VV		-9,5*(2,4*2+2,3)		-67,450			
	VV		(1,18*2,22*3+0,75*1,75*2+0,8*2,1)		12,164			
	VV		Součet		-10,852			

D 1B Změny č. 21 - přípočet

8 889,97

D PSV Práce a dodávky PSV

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 763			Konstrukce suché výstavby					
				3 286,37				
1	K	763121714	Stěna předsazená ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr	m2	126,887	25,900	3 286,37	CS ÚRS 2020 02
	VV		předstěna SDK - 93,779					
	VV		103,157		103,157			
	VV		barevné odstíny - 23,73					
	VV		23,73		23,730			
	VV		Součet		126,887			
D 783			Dokončovací práce - nátěry					
				5 603,60				
2	K	784211121	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	74,104	50,000	3 705,20	SOD SO01b
	VV		74,104		74,104			
	VV		Součet		74,104			
3	K	784211167	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu náročném	m2	23,730	20,000	474,60	SOD SO01a
4	K	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,730	60,000	1 423,80	SOD SO01a

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně
Objekt: SO 01b-26 - Spojovací krček - změna č. 26

KSO:
Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

IČ: 70891168
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 10337075
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-211 229,09
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-211 229,09	21,00%	-44 358,11
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-255 587,20
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01b-26 - Spojovací krček - změna č. 26

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.

M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-211 229,09

1A - Změna č. 26 - odpočet

-211 750,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

767 - Konstrukce zámečnické

-211 750,00

1B - Změna č. 26 - přípočet

520,91

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

767 - Konstrukce zámečnické

520,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 01b-26 - Spojovací krček - změna č. 26

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafka 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-211 229,09

D 1A Změna č. 26 - odpočet -211 750,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické -211 750,00

168	M	14011024	trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353 48,3x2,6mm	m	-0,605	50 000,000	-30 250,00	Vlastní
172	M	14011024	trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353 48,3x2,6mm	m	-3,630	50 000,000	-181 500,00	Vlastní

D 1B Změna č. 26 - přípočet 520,91

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 520,91

1	M	14011024	trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353 48,3x2,6mm	m	0,605	123,000	74,42	Vlastní
2	M	14011024	trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353 48,3x2,6mm	m	3,630	123,000	446,49	Vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně
Objekt: SO 01b-27 - Spojovací krček - změna č. 27

KSO:
Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

IČ: 70891168
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 10337075
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-2 053,38
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-2 053,38	21,00%	-431,21
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-2 484,59
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01b-27 - Spojovací krček - změna č. 27

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.

M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-2 053,38

1A - Změna č. 27 - odpočet

-2 053,38

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

94 - Lešení a stavební výtahy

-2 053,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01b-27 - Spojovací krček - změna č. 27

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Ing.arch.
Projektant: M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-2 053,38

D 1A Změna č. 27 - odpočet

-2 053,38

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 94 Lešení a stavební výtahy

-2 053,38

174	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	-9 778,020	0,210	-2 053,38	SOD SO01b
-----	---	-----------	---	----	------------	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01b-28 - Spojovací krček - změna č. 28

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:

Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2021

IČ:

70891168

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

10337075

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

84 989,40

DPH základní
snížená

Základ daně

84 989,40

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

17 847,77

0,00

Cena s DPH

v CZK

102 837,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01b-28 - Spojovací krček - změna č. 28

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.

M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

84 989,40

1B - Změna č. 30 - přípočet

84 989,40

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

33 762,50

62 - Úprava povrchů vnějších

51 226,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 01b-28 - Spojovací krček - změna č. 28

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Fran ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

84 989,40

D 1B Změna č. 30 - přípočet84 989,40

D HSV Práce a dodávky HSV0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce33 762,50

7	K	311235211	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 440 mm	m2	18,250	1 850,000	33 762,50	CS ÚRS 2020 02
	VV		čelní stěna šachty V3					
	VV		2,8*9,35-(2,2*0,9)-5,95		18,250			
	VV		Součet		18,250			

D 62 Úprava povrchů vnějších51 226,90

8	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	70,907	580,000	41 126,06	CS ÚRS 2020 02
	VV		V3					
	VV		(2,65+2,8)*9,5-(0,9*2,2)-(5*2,65)-16,32		20,225			
	VV		krček					
	VV		(41,495*2,65)-(4,8*1,9*6+2,4*1,9)		50,682			
	VV		Součet		70,907			

9	M	28375933	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm	m2	74,452	51,700	3 849,17	CS ÚRS 2020 02
	VV		70,907*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		74,452			
	VV		Součet		74,452			

10	K	622143001	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím soklových	m	41,650	99,500	4 144,18	SOD SO1a
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------

11	M	59051628	profil základací Al tl 1,0mm pro ETICS pro izolant tl 50mm	m	45,815	46,000	2 107,49	CS ÚRS 2020 02
	VV		41,65*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		45,815			
	VV		Součet		45,815			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně
Objekt: SO 01b-30 - Spojovací krček - změna č. 30

KSO:
Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

IČ: 70891168
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 10337075
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-49 918,97
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-49 918,97	21,00%	-10 482,98
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-60 401,95
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01b-30 - Spojovací krček - změna č. 30

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Ing.arch.

Projektant: M.Míka,Markant,Franze Kafka 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-49 918,97

1A - Změna č. 30 - odpočet

-116 265,11

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

62 - Úprava povrchů vnější

-19 602,88

713 - Izolace tepelné

-14 330,13

762 - Konstrukce tesařské

-82 332,10

1B - Změna č. 30 - přípočet

66 346,14

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

66 346,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 01b-30 - Spojovací krček - změna č. 30

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Fran ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-49 918,97

D 1A Změna č. 30 - odpočet -116 265,11

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 62 Úprava povrchů vnější -19 602,88

65	K	621142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu podhledů	m2	-89,104	220,000	-19 602,88	SOD SO01b
	VV		na cementotřískovou desku					
	VV		2,135*41,735		89,104			
	VV		Součet		89,104			
	VV		-89,104 "změna č. 30 - odpočet"		-89,104			
	VV		Součet		-89,104			

D 713 Izolace tepelné -14 330,13

127	K	713111127	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem lepením celoplošně	m2	-79,172	181,000	-14 330,13	SOD SO01b
	VV		krček střecha, podlaha					
	VV		2,0*41,495		82,990			
	VV		2,0*41,495		82,990			
	VV		výtahová šachta					
	VV		2,65*2,82		7,473			
	VV		Součet		173,453			
	VV		-79,172 "změna č. 30 - odpočet"		-79,172			
	VV		Součet		-79,172			

D 762 Konstrukce tesařské -82 332,10

138	K	762341135	Podhled z cementotřískových desek tl 20 mm na sraz šroubovaných	m2	-89,104	924,000	-82 332,10	SOD SO01b
	VV		2,135*41,735		89,104			
	VV		Součet		89,104			
	VV		-89,104 "změna č. 30 - odpočet"		-89,104			
	VV		Součet		-89,104			

D 1B Změna č. 30 - přípočet 66 346,14

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 66 346,14

1	K	621221041	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 160 mm	m2	79,172	838,000	66 346,14	SOD SO01b
---	---	-----------	---	----	--------	---------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			41,495*1,908			79,172		
VV			Součet			79,172		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01b-32 - Spojovací krček - změna č. 32

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:

Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2021

IČ:

70891168

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

10337075

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

22 856,63

DPH základní
snížená

Základ daně

22 856,63

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

4 799,89

0,00

Cena s DPH

v CZK

27 656,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01b-32 - Spojovací krček - změna č. 32

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.

M.Míka,Markant,Franze
Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

22 856,63

1A - Změna č. 35 - odpočet

-17 272,97

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-17 272,97

1B - Změna č. 35 - přípočet

40 129,60

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 783,00

763 - Konstrukce suché výstavby

17 209,60

766 - Konstrukce truhlářské

19 137,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 01b-32 - Spojovací krček - změna č. 32

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafka 835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 856,63

D 1A Změna č. 35 - odpočet-17 272,97

D HSV Práce a dodávky HSV0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce-17 272,97

56	K	612131321	Penetrace vnitřních stěn	m2	-44,700	70,520	-3 152,24	SOD SO01b
VV			výtahová šachta					
VV			9,5*(2,4*2+2,3)		67,450			
VV			-(1,18*2,22*3+0,75*1,75*2+0,8*2,1)		-12,164			
VV			přední stěna spojovacího koridoru					
VV			2,4*41,495-(2,4*1,9+4,8*1,9*6)		40,308			
VV			nová příčka					
VV			3,0*3,35*2		20,100			
VV			3,0*4,1*2		24,600			
VV			Součet		140,294			
VV			nová příčka					
VV			3,0*3,35*2		20,100			
VV			3*4,1*2		24,600			
VV			Součet		44,700			
VV			-44,7 "změna č. 35 - odpočet"		-44,700			
VV			Součet		-44,700			
6	K	612321341	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	-44,700	249,000	-11 130,30	ZL10-Dodatek č.2
VV			-44,7 "změna č. 35 - odpočet"		-44,700			
VV			Součet		-44,700			
7	K	612341191	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	-44,700	66,900	-2 990,43	ZL10-Dodatek č.2
VV			-44,7 "změna č. 35 - odpočet"		-44,700			
VV			Součet		-44,700			

D 1B Změna č. 35 - přípočet40 129,60

D HSV Práce a dodávky HSV0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní3 783,00

1	K	642942721	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na montážní pěnu, plochy otvoru přes 2,5 do 4,5 m2	kus	1,000	593,000	593,00	CS ÚRS 2020 02
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	M	55331716	zárupeň dvoukřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 1250/1970, 2100mm	kus	1,000	3 190,000	3 190,00	CS ÚRS 2020 02
D 763			Konstrukce suché výstavby	17 209,60				
3	K	763111316	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB	m2	15,570	780,000	12 144,60	CS ÚRS 2020 02
VV			3,2*4,1+2,45		15,570			
VV			Součet		15,570			
4	K	763111926	Zhotovení otvorů v příčkách ze sádkartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky včetně vyztužení profily pro příčku tl. přes 100 mm, velikost přes 2,00 do 4,00 m2	kus	1,000	4 800,000	4 800,00	CS ÚRS 2020 02
5	K	763112911	Vyspravení sádkartonových příček nebo předsazených stěn plochy jednotlivě přes 0,02 do 0,10 m2 desek všech typů	kus	1,000	265,000	265,00	CS ÚRS 2020 02
D 766			Konstrukce truhlářské	19 137,00				
6	K	766660011	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	1,000	793,000	793,00	CS ÚRS 2020 02
7	M	61164124	dveře dvoukřídlé dřevotřískové profilované povrch dýhovaný plně 1250x1970/2100mm	kus	1,000	14 800,000	14 800,00	CS ÚRS 2020 02
8	K	766660722	Montáž dveřního kování	kus	1,000	284,000	284,00	SOD SO01a
VV			D05					
VV			5		5,000			
VV			D06					
VV			2+1		3,000			
VV			D07					
VV			2		2,000			
VV			D09					
VV			1		1,000			
VV			D10					
VV			5		5,000			
VV			D11					
VV			4		4,000			
VV			D12					
VV			3		3,000			
VV			D13					
VV			1+2		3,000			
VV			D14					
VV			5+9		14,000			
VV			D15a					
VV			1		1,000			
VV			D21					
VV			1		1,000			
VV			Součet		42,000			
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
9	M	549250150r	interiérové kování rozeta klika/klika - v nerez a barevné úpravě + bezpečnostní zámek	kus	1,000	3 260,000	3 260,00	SOD SO01a
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně
Objekt: SO 01b-35 - Spojovací krček - změna č. 35

KSO:
Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

IČ: 70891168
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 10337075
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			5 954,24
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 954,24	21,00%	1 250,39
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	7 204,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01b-35 - Spojovací krček - změna č. 35

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.

M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5 954,24

1A - Změna č. 35 - odpočet

-68 985,31

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

776 - Podlahy povlakové

-68 985,31

1B - Změna č. 35 - přípočet

74 939,55

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

776 - Podlahy povlakové

74 939,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 01b-35 - Spojovací krček - změna č. 35

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Fran ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 954,24

D 1A Změna č. 35 - odpočet-68 985,31

D PSV Práce a dodávky PSV0,00

D 776 Podlahy povlakové-68 985,31

205	K	776232111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor)	m2	-65,147	302,000	-19 674,39	SOD SO01b
	VV		-65,147 "změna č. 38 - odpočet"		-65,147			
	VV		Součet		-65,147			
211	M	284110520r	homogení PVC tl. 2,0 se vsypem abrazivních zrn SiC	m2	-68,404	667,000	-45 625,47	SOD SO01b
209	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	-7,790	65,000	-506,35	SOD SO01b
	VV		1,57*7-3,2		7,790			
	VV		Součet		7,790			
	VV		-7,790 "změna č. 38 - odpočet"		-7,790			
	VV		Součet		-7,790			
210	M	28411004	Dílační lišta pro lepené vinylové podlahy, hliníková, povrch úprava Aluminium, tl. 1 mm	m	-8,569	371,000	-3 179,10	SOD SO01b

D 1B Změna č. 35 - přípočet74 939,55

D PSV Práce a dodávky PSV0,00

D 776 Podlahy povlakové74 939,55

4	K	776222111	Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů	m2	74,987	254,000	19 046,70	CS ÚRS 2020 02
	VV		65,147		65,147			
	VV		místnost knihovny 2.NP přístup k výtahu					
	VV		4,1*2,4		9,840			
	VV		Součet		74,987			
5	M	284110520r	homogení PVC tl. 2,0 se vsypem abrazivních zrn SiC	m2	78,736	662,000	52 123,23	SOD SO01b
6	K	776411112	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	10,850	25,000	271,25	SOD SO01b
	VV		(41,495+1,57)*2-(1,18+1,3)		83,650			
	VV		Součet		83,650			
	VV		(4,1+2,4)*2-(1,25+0,9)		10,850			
	VV		Součet		10,850			
7	M	284110040	Podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu speciální soklové lišty - lišty z měkkého PVC 17271 30 x 30 mm role 50 m samolepící	m	11,393	16,000	182,29	SOD SO01b
8	K	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	9,840	8,000	78,72	SOD SO01b
	VV		9,840		9,840			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		9,840			
9	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	9,840	25,000	246,00	SOD SO01b
	VV		9,840		9,840			
	VV		Součet		9,840			
10	M	611552200	<i>penetrace</i>	kg	9,840	164,000	1 613,76	SOD SO01b
	VV		65,147*0,3		19,544			
	VV		Součet		19,544			
	VV		9,840		9,840			
	VV		Součet		9,840			
11	K	776990111	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 3 mm, min. pevnosti 15 MPa	m2	9,840	140,000	1 377,60	SOD SO01b

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01b-38 - Spojovací krček - změna č. 38

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:

Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2021

IČ:

70891168

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

10337075

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

33 381,25

DPH základní
snížená

Základ daně

33 381,25

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

7 010,06

0,00

Cena s DPH

v CZK

40 391,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01b-38 - Spojovací krček - změna č. 38

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Ing.arch.

Projektant: M.Míka,Markant,Franze Kafka 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

33 381,25

1A - Změna č. 38 - odpočet

-39 369,24

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

712 - Povlakové krytiny

-39 369,24

1B - Změna č. 38 - přípočet

72 750,49

762 - Konstrukce tesařské

22 996,78

764 - Konstrukce klempířské

38 756,34

765 - Krytina skládaná

10 997,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 01b-38 - Spojovací krček - změna č. 38

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafka 835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

33 381,25

D 1A Změna č. 38 - odpočet -39 369,24

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 712 Povlakové krytiny -39 369,24

124	K	712361703	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° fólií přilepenou lepidlem v plné ploše	m2	-97,035	158,290	-15 359,67	SOD SO01b
	VV		krček					
	VV		2,165*41,495		89,837			
	VV		výtahová šachta					
	VV		2,465*2,92		7,198			
	VV		Součet		97,035			
	VV		-97,035 "změna č. 38 - odpočet"		-97,035			
	VV		Součet		-97,035			
125	M	28322056	fólie střešní mPVC k přitížení 1,5 mm	m2	-111,590	212,630	-23 727,38	SOD SO01b
126	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,215	1 312,500	-282,19	SOD SO01b
	VV		-0,215 "změna č. 38 - odpočet"		-0,215			
	VV		Součet		-0,215			

D 1B Změna č. 38 - přípočet 72 750,49

D 762 Konstrukce tesařské 22 996,78

1	K	762332131	Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy do 120 cm2	m	98,551	154,770	15 252,74	SOD SO01b
	VV		1,9*(41,495/0,8)		98,551			
	VV		Součet		98,551			
2	M	60512011	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120cm2	m3	0,986	7 854,000	7 744,04	SOD SO01b
	VV		pozednice 120/80					
	VV		2,75*0,12*0,08		0,026			
	VV		krokve 80/140					
	VV		3,0*4*0,08*0,14		0,134			
	VV		vaznice 120/140					
	VV		2,75*0,12*0,14		0,046			
	VV		0,206*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		0,222			
	VV		Součet		0,428			
	VV		Krokve spojovacího krčku 100/100					
	VV		98,551*0,01		0,986			
	VV		Součet		0,986			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 764			Konstrukce klempířské					
							38 756,34	
3	K	764021401	Podkladní plech z hliníkového plechu rš 150 mm	m	41,495	140,000	5 809,30	CS ÚRS 2020 02
4	K	764021404	Podkladní plech z hliníkového plechu rš 330 mm	m	41,495	251,000	10 415,25	CS ÚRS 2020 02
5	K	764222406	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 500 mm	m	41,495	543,000	22 531,79	CS ÚRS 2020 02
D 765			Krytina skládaná					
							10 997,37	
6	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	104,713	46,700	4 890,10	CS ÚRS 2020 02
VV					(2,35*41,495)+(14,4/2)		104,713	
VV					Součet		104,713	
7	M	28329036	<i>fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou</i>	m2	115,184	48,100	5 540,35	CS ÚRS 2020 02
VV					104,713*1,1		115,184	
VV					Součet		115,184	
8	K	765191031	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie lepení těsnících pásků pod kontralatě	m	14,653	16,800	246,17	CS ÚRS 2020 02
VV					(41,495+2,465)/3		14,653	
VV					Součet		14,653	
9	M	28329303	<i>páska těsnící jednostranně lepící butylkaučuková pod kontralatě š 50mm</i>	m	16,118	19,900	320,75	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01b-44 - Spojovací krček - změna č. 44

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:

Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2021

IČ:

70891168

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

10337075

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

13 056,30

DPH základní
snížená

Základ daně
13 056,30
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 741,82
0,00

Cena s DPH

v CZK

15 798,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01b-44 - Spojovací krček - změna č. 44

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.

M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

13 056,30

1B - Změny č. 44 - přípočet

13 056,30

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

766 - Konstrukce truhlářské

13 056,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01b-44 - Spojovací krček - změna č. 44

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Ing.arch.
Projektant: M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 056,30

D 1B Změny č. 44 - přípočet 13 056,30

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 13 056,30

1	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	39,000	150,000	5 850,00	
2	M	61140078	parapet plastový vnitřní – š 200mm, barva bílá	m	31,200	164,000	5 116,80	
3	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	39,000	50,000	1 950,00	
4	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	129,168	1,080	139,50	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01b-46 - Spojovací krček - změna č. 46

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:

Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2021

IČ:

70891168

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

10337075

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 053,12

DPH základní
snížená

Základ daně

3 053,12

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

641,16

0,00

Cena s DPH

v CZK

3 694,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01b-46 - Spojovací krček - změna č. 46

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.

M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 053,12

1B - Změny č. 46 - přípočet

3 053,12

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

3 053,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 01b-46 - Spojovací krček - změna č. 46

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafka 835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 053,12

D 1B Změny č. 46 - přípočet

3 053,12

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

3 053,12

1	K	95000219	D+M utěsnění větracích otvorů o průměru 110 mm - požární odolnost EW 30 DP1	kus	1,000	3 053,120	3 053,12	Vlastní
	VV		včetně větrací mřížky, těsnící větrací tvarovky, dokumentace úcpávek,					
	VV		hlavní budova - výtahová šachta					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01b-52 - Spojovací krček - změna č. 52

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:

Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2021

IČ:

70891168

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

10337075

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-229,50

DPH základní
snížená

Základ daně

-229,50

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-48,20

0,00

Cena s DPH

v CZK

-277,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01b-52 - Spojovací krček - změna č. 52

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.

M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-229,50

1A - Změna č. 52 - odpočet

-44 200,80

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

-44 200,80

1B - Změny č. 52 - přípočet

43 971,30

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

43 971,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 01b-52 - Spojovací krček - změna č. 52

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Fran ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-229,50

D 1A Změna č. 52 - odpočet-44 200,80

D PSV Práce a dodávky PSV0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry-44 200,80

221	K	783414201	Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-109,440	80,000	-8 755,20	SOD SO01b
	VV		nátěr masky - barvy viz. PSV ozn. 8/K					
	VV		182,4*0,6		109,440			
	VV		Součet		109,440			
	VV		-109,440 "změna č. 52 - odpočet"		-109,440			
	VV		Součet		-109,440			
222	K	783417101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-218,880	160,000	-35 020,80	SOD SO01b
	VV		2x					
	VV		109,44*2		218,880			
	VV		Součet		218,880			
	VV		-218,880 "změna č. 52 - odpočet"		-218,880			
	VV		Součet		-218,880			
223	K	783417101R	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-5,310	80,000	-424,80	SOD SO01b
	VV		1 písmeno cca 30x30 cm					
	VV		0,3*0,3*(5+8+9+9+6+11+6+5)		5,310			
	VV		Součet		5,310			
	VV		-5,310 "změna č. 52 - odpočet"		-5,310			
	VV		Součet		-5,310			

D 1B Změny č. 52 - přípočet43 971,30

D PSV Práce a dodávky PSV0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety43 971,30

1	K	R	Fóliování klempířských prvků - různé barvy		109,440	398,000	43 557,12	Vlastní
2	K	R	Fóliování klempířských prvků - různé barvy		5,310	78,000	414,18	Vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně
Objekt: SO 01b-53 - Spojovací krček - změna č. 53

KSO:
Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

IČ: 70891168
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 10337075
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-9 737,87
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-9 737,87	21,00%	-2 044,95
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-11 782,82
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01b-53 - Spojovací krček - změna č. 53

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.

M.Míka,Markant,Franze Kafka 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-9 737,87

1A - Změny č. 53 - odpočet

-153 013,20

D1 - Práce a dodávky PSV

0,00

D2 - Konstrukce zámečnické

-153 013,20

1B - Změny č. 53 - přípočet

143 275,33

D3 - Práce a dodávky HSV

0,00

D4 - Zemní práce

7 209,91

D5 - Zakládání

12 490,94

D1 - Práce a dodávky PSV

0,00

D2 - Konstrukce zámečnické

123 574,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 01b-53 - Spojovací krček - změna č. 53

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafka 835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-9 737,87

D 1A

Změny č. 53 - odpočet

-153 013,20

D D1

Práce a dodávky PSV

0,00

D D2

Konstrukce zámečnické

-153 013,20

175	K	767590120	"Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných šroubováním schodiště - ocelové podlahové rošty - lemované, zinkované 30x30 AA, 30/3"	kg	-86,816	200,000	-17 363,20	SOD SO01b
176	M	55347057	rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný velikost 30/3 mm 1000 x 1000 mm	kus	-2,713	50 000,000	-135 650,00	SOD SO01b

D 1B

Změny č. 53 - přípočet

143 275,33

D D3

Práce a dodávky HSV

0,00

D D4

Zemní práce

7 209,91

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	2,248	297,660	669,14	SOD SO01b
	VV		1,45*1,55		2,248			
	VV		Součet		2,248			

2	K	131213101	Hloubení jam ručně skupiny 3 nesoudržných	m3	2,828	1 120,000	3 167,36	CS ÚRS 2021 01
	VV		schodiště rampa					
	VV		1,8*2*0,65		2,340			
	VV		schodiště průchod					
	VV		1,5*0,5*0,65		0,488			
	VV		Součet		2,828			

3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,690	258,000	436,02	SOD SO01b
	VV		2,828-1,138		1,690			
	VV		Součet		1,690			

4	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	11,830	19,800	234,23	SOD SO01b
	VV		1,69*7		11,830			
	VV		Součet		11,830			

5	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	1,138	195,000	221,91	SOD SO01b
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,690	16,700	28,22	SOD SO01b

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	3,042	210,000	638,82	SOD SO01b
	VV		1,69*1,8		3,042			
	VV		Součet		3,042			
8	K	175101201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím	m3	1,138	635,000	722,63	SOD SO01b
	VV		2,34-1,55*1,75*0,55		0,848			
	VV		0,488-1,2*0,3*0,55		0,290			
	VV		Součet		1,138			
9	M	58333698	kamenivo těžené hrubé frakce 32/63	t	2,048	533,000	1 091,58	SOD SO01b
	VV		1,138*1,8		2,048			
	VV		Součet		2,048			
D D5			Zakládání				12 490,94	
10	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	2,075	3 000,000	6 225,00	SOD SO01b
	VV		schodiště rampa					
	VV		1,55*1,75*0,65		1,763			
	VV		schodiště průchod					
	VV		1,2*0,4*0,65		0,312			
	VV		Součet		2,075			
11	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	6,370	460,000	2 930,20	SOD SO01b
	VV		((1,55+1,75)*2*0,65)+((1,2+0,4)*2*0,65)		6,370			
	VV		Součet		6,370			
12	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	6,370	120,000	764,40	SOD SO01b
13	K	274361821r	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,083	30 980,000	2 571,34	SOD SO01b
	VV		2,075*40/1000		0,083			
	VV		Součet		0,083			
D D1			Práce a dodávky PSV				0,00	
D D2			Konstrukce zámečnické				123 574,48	
14	K	767210151	Montáž schodišťových stupňů z oceli šroubovaných	kus	9,000	120,000	1 080,00	CS ÚRS 2021 01
15	M	13010750	ocel profilová IPE 180 jakost 11 375	t	0,202	50 000,000	10 100,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		(2,95*2+1,55+1,75+1,55)*18,8/1000		0,202			
	VV		Součet		0,202			
16	M	14011020	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 44,5x2,6mm	m	19,100	200,000	3 820,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		11*0,9+2,95*2+1,55+1,75		19,100			
	VV		Součet		19,100			
17	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 10mm tabule	t	0,569	50 000,000	28 450,00	SOD SO01b
	VV		(1*1,2+1,2*0,3*10+6*0,185)*96,25/1000		0,569			
	VV		Součet		0,569			
18	K	767211313	Montáž kovového venkovního schodiště	m	4,060	2 680,000	10 880,80	SOD SO01b
	VV		schodiště rampa					
	VV		1,11		1,110			
	VV		schodiště průchod					
	VV		2,95		2,950			
	VV		Součet		4,060			
19	K	767220110	Montáž schodišťového zábradlí z trubek do 15 kg	m	9,200	253,000	2 327,60	SOD SO01b
	VV		schodiště rampa					
	VV		1,55+1,75		3,300			
	VV		schodiště průchod					
	VV		2,95*2		5,900			
	VV		Součet		9,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	R767-001	žárové zinkování	kg	836,451	80,000	66 916,08	SOD SO01b

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01b-55 - Spojovací krček - změna č. 55

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:

Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2021

IČ:

70891168

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

10337075

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

38 131,31

DPH základní
snížená

Základ daně

38 131,31

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

8 007,58

0,00

Cena s DPH

v CZK

46 138,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 01b-55 - Spojovací krček - změna č. 55

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.

M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

38 131,31

1B - Změny č. 55 - přípočet

38 131,31

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

62 - Úprava povrchů vnějších

30 546,96

96 - Bourání konstrukcí

929,16

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

713 - Izolace tepelné

6 655,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 01b-55 - Spojovací krček - změna č. 55

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Fran ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

38 131,31

D 1B Změny č. 55 - přípočet

38 131,31

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 62 Úprava povrchů vnějších

30 546,96

1	K	622131121	Penetrace PGU vnějších stěn nanášená ručně	m2	60,573	53,700	3 252,77	SOD SO01b
2	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačněním do tmelu stěn	m2	60,573	173,600	10 515,47	SOD SO01a
3	K	622521021	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	60,573	277,000	16 778,72	SOD SO01b

D 96 Bourání konstrukcí

929,16

4 K 966080101 Bourání kontaktního zateplení, tloušťky do 60 mm

0,00

D PSV Práce a dodávky PSV

0,00

D 713 Izolace tepelné

6 655,19

5 K 713131141 Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně

3 567,63

6 M 28376440 deska z polystyrénu XPS, tloušťky 50 mm

3 087,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně
Objekt: SO 02-49 - Chodníky - změna č. 49

KSO:
Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

IČ: 70891168
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 10337075
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-18 984,67
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-18 984,67	21,00%	-3 986,78
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-22 971,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 02-49 - Chodníky - změna č. 49

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Ing.arch.

Projektant: M.Míka,Markant,Franze Kafka 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-18 984,67

1A - Změna č. 49 - odpočet

-56 671,39

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

-46 218,09

5 - Komunikace pozemní

-10 453,30

1B - Změna č. 49 - přípočet

37 686,72

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

5 - Komunikace pozemní

17 652,86

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 902,35

998 - Přesun hmot

3 131,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 02-49 - Chodníky - změna č. 49

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafka 835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-18 984,67

D 1A Změna č. 49 - odpočet

-56 671,39

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 1 Zemní práce

-46 218,09

1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	-11,093	460,630	-5 109,77	SOD SO02
2	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	-5,547	54,840	-304,20	SOD SO02
	VV		32,649*0,50		16,325			
	VV		Součet		16,325			
	VV		-5,547 "změna č. 49 - odpočet"		-5,547			
	VV		Součet		-5,547			
3	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	-50,650	43,870	-2 222,02	SOD SO02
4	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	-50,650	159,030	-8 054,87	SOD SO02
	VV		přemístění ornice					
	VV		280,83		280,830			
	VV		Součet		280,830			
	VV		-50,650 "změna č. 49 - odpočet"		-50,650			
	VV		Součet		-50,650			
5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-11,093	258,000	-2 861,99	SOD SO02
	VV		přebytečná zemina					
	VV		32,649		32,649			
	VV		Součet		32,649			
	VV		-11,093 "změna č. 49 - odpočet"		-11,093			
	VV		Součet		-11,093			
6	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-306,173	19,800	-6 062,23	SOD SO02
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-11,093	16,700	-185,25	SOD SO02
	VV		-11,093 "změna č. 49 - odpočet"		-11,093			
	VV		Součet		-11,093			
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-19,967	210,000	-4 193,07	SOD SO02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Poznámka k položce: bude fakturováno na základě doložených dokladů o uložení odpadů na řízenou skládku a vážními listky</i>					
9	K	181951101	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	-202,600	21,930	-4 443,02	SOD SO02
10	K	181301104	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	-202,600	49,350	-9 998,31	SOD SO02
	VV		použita sejmutá ornice v. tl. 250 mm					
	VV		1123,30		1 123,300			
	VV		Součet		1 123,300			
	VV		-202,6 "změna č. 49 - odpočet"		-202,600			
	VV		Součet		-202,600			
11	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-202,600	10,970	-2 222,52	SOD SO02
	VV		-202,6 "změna č. 49 - odpočet"		-202,600			
	VV		Součet		-202,600			
12	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	-1,618	197,410	-319,41	SOD SO02
13	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-8,805	27,420	-241,43	SOD SO02
D 5			Komunikace pozemní				-10 453,30	
15	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-22,100	232,000	-5 127,20	SOD SO02
16	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	-22,100	241,000	-5 326,10	SOD SO02
D 1B			Změna č. 49 - přípočet				37 686,72	
D HSV			Práce a dodávky HSV				0,00	
D 5			Komunikace pozemní				17 652,86	
1	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	28,500	69,100	1 969,35	SOD SO02
	VV		Chybějící kamenivo					
	VV		390,9-362,4		28,500			
	VV		Součet		28,500			
2	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	58,303	269,000	15 683,51	SOD SO02
	VV		Chybějící dlažba					
	VV		338,7-280,397		58,303			
	VV		21,5m2 demontované chodníkové dlažby nenalezeno - započítat s SO 01a					
	VV		Součet		58,303			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 902,35	
3	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	60,510	151,000	9 137,01	SOD SO02
	VV		Chybějící obruby					
	VV		165-104,49		60,510			
	VV		Součet		60,510			
4	M	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	82,610	94,000	7 765,34	SOD SO02
D 998			Přesun hmot				3 131,51	
5	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	16,059	195,000	3 131,51	SOD SO02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 03-50 - Komunikace - změna č. 50

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:

Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2021

IČ:

70891168

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

10337075

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

98 819,97

DPH základní
snížená

Základ daně

98 819,97

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

20 752,19

0,00

Cena s DPH

v CZK

119 572,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 03-50 - Komunikace - změna č. 50

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.

M.Míka,Markant,Franze Kafka 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

98 819,97

1A - Změna č. 50 - odpočet

-428 262,56

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

-35 857,71

5 - Komunikace pozemní

-351 728,01

21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin

-27 016,50

998 - Přesun hmot

-13 660,34

1B - Změna č. 50 - přípočet

527 082,53

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

5 - Komunikace pozemní

527 082,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 03-50 - Komunikace - změna č. 50

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Ing.arch.
Projektant: M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

98 819,97

D 1A Změna č. 50 - odpočet -428 262,56

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce -35 857,71

4	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-1 671,264	19,800	-33 091,03	SOD SO03
---	---	-----------	---	----	------------	--------	------------	----------

VV		celkem cca 15km						
VV		238,752*14			3 342,528			
VV		Součet			3 342,528			
VV		Odpočet km						
VV		238,752*-7			-1 671,264			
VV		nerealizováno - zúžení komunikace						
VV		39,232*-7			-274,624			
VV		Součet			-1 945,888			
VV		-1671,264 "změna č. 50 - odpočet"			-1 671,264			
VV		Součet			-1 671,264			

7	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-100,900	27,420	-2 766,68	SOD SO03
---	---	-----------	---	----	----------	--------	-----------	----------

D 5 Komunikace pozemní -351 728,01

10	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-100,000	131,000	-13 100,00	SOD SO03
----	---	-----------	---	----	----------	---------	------------	----------

VV		konstrukce parkoviště a vozovky = 953,30*0,2 = 190,66 m3						
VV		využití materiálu z původních vrstev komunikace = 190,66 m3						
VV		z toho konstrukce vozovky - dlažba						
VV		28,7+39,9+853,1+31,6			953,300			
VV		konstrukcece pro průjezdy počítány v oddílu D 5-1 Komunikace pro vjezdy do objektu						
VV		Součet			953,300			
VV		odpočet celé položky						
VV		-953,300			-953,300			
VV		odpočet celé položky - vjezdy (měl se využít štěrk z odebraných stávajících podkladních vrstev)						
VV		využití materiálu z původních vrstev komunikace						
VV		350			350,000			
VV		Součet			-603,300			
VV		-100 "změna č. 50 - odpočet"			-100,000			
VV		Součet			-100,000			

11	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-100,000	305,000	-30 500,00	SOD SO03
----	---	-----------	---	----	----------	---------	------------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	-869,900	263,000	-228 783,70	SOD SO03
13	M	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	-234,054	339,000	-79 344,31	SOD SO03
D 21			Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin					-27 016,50
6	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-108,500	249,000	-27 016,50	SOD SO03
D 998			Přesun hmot					-13 660,34
16	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-70,053	195,000	-13 660,34	SOD SO03
D 1B			Změna č. 50 - přípočet					527 082,53
D HSV			Práce a dodávky HSV					0,00
D 5			Komunikace pozemní					527 082,53
2	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	716,500	366,000	262 239,00	SOD SO04
3	K	573231111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2	m2	716,500	15,100	10 819,15	SOD SO04
4	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	716,500	238,000	170 527,00	SOD SO04
4	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	507,552	164,510	83 497,38	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 03-57 - Komunikace - změna č. 57

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:

Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2021

IČ:

70891168

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

10337075

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

354 643,29

DPH základní
snížená

Základ daně

354 643,29

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

74 475,09

0,00

Cena s DPH

v CZK

429 118,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 03-57 - Komunikace - změna č. 57

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.

M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

354 643,29

1B - Změna č. 57 - přípočet

354 643,29

D1 - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

73 055,82

21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin

9 597,48

5 - Komunikace pozemní

271 989,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně
Objekt: SO 03-57 - Komunikace - změna č. 57

Místo: Datum: 19. 2. 2021
Ing.arch.
Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary Projektant: M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 354 643,29

D 1B Změna č. 57 - přípočet 354 643,29
D D1 Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 73 055,82

1	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	78,688	88,200	6 940,28	SOD SO04
VV		po přeložce dešťové kanalizace a vodovodu						
VV		245,9*0,32			78,688			
VV		Součet			78,688			
2	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	39,344	26,600	1 046,55	SOD SO04
3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	78,688	258,000	20 301,50	SOD SO04
4	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	550,816	19,800	10 906,16	SOD SO04
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	78,688	16,700	1 314,09	SOD SO04
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	141,638	210,000	29 743,98	SOD SO04
7	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	245,900	11,400	2 803,26	SOD SO04
D 21		Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin					9 597,48	
8	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	245,900	18,100	4 450,79	SOD SO04
9	M	69311131	textilie netkaná 300g/m2	m2	282,785	18,200	5 146,69	SOD SO04
VV		245,9*1,15			282,785			
VV		Součet			282,785			
D 5		Komunikace pozemní					271 989,99	
10	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	245,900	182,000	44 753,80	URS 2020/2
11	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	245,900	305,000	74 999,50	SOD SO04
12	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	245,900	366,000	89 999,40	SOD SO04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	573231111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2	m2	245,900	15,100	3 713,09	SOD SO04
14	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuštění tl. 40 mm	m2	245,900	238,000	58 524,20	SOD SO04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 03-58 - Komunikace - změna č. 58

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:

Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2021

IČ:

70891168

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

10337075

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

382 816,48

DPH základní
snížená

Základ daně

382 816,48

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

80 391,46

0,00

Cena s DPH

v CZK

463 207,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 03-58 - Komunikace - změna č. 58

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Ing.arch.
Projektant: M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

382 816,48

1B - Změna č. 58 - přípočet

382 816,48

D1 - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	19 246,62
5 - Komunikace pozemní	62 240,00
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	9 350,00
998 - Přesun hmot	5 265,00
D1 - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	2 212,74
5 - Komunikace pozemní	145 575,00
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	11 220,00
8 - Ostatní konstrukce	5 910,00
998 - Přesun hmot	5 675,67
D1 - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	22 966,17
5 - Komunikace pozemní	68 671,20
998 - Přesun hmot	2 442,96
D1 - Práce a dodávky HSV	0,00
5 - Komunikace pozemní	15 796,40
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	4 900,00
998 - Přesun hmot	1 344,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 03-58 - Komunikace - změna č. 58

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Fran ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

382 816,48

D 1B Změna č. 58 - přípočet382 816,48

D D1 Práce a dodávky HSV0,00

D 1 Zemní práce19 246,62

1	K	113106171R	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně (pro všechny stavební objekty), vč. uložení, naložení, odvozu a uložení na mezideponii a následně přemístění na místo zpětného využití	m2	57,000	297,660	16 966,62	SOD SO04
2	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	200,000	11,400	2 280,00	SOD SO04

D 5 Komunikace pozemní62 240,00

3 K 564801112 Podklad ze ŠD s rozprostřením a zhutněním tl. 40 mm9 640,00SOD SO04

4 K 596212213 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m252 600,00SOD SO03

D 91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch9 350,00

5 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého6 225,00SOD SO03

6 M 59217034 obrubník betonový silniční 100x15x30 cm3 125,00SOD SO03

D 998 Přesun hmot5 265,00

7 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu5 265,00SOD SO03

D D1 Práce a dodávky HSV0,00

D 1 Zemní práce2 212,74

8 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním2 212,74SOD SO04

D 5 Komunikace pozemní145 575,00

9 K 564261111 Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm35 326,20URS 2020/2

10 K 564962111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm59 200,50SOD SO04

11 K 596212213 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m251 048,30SOD SO03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch					
							11 220,00	
12	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého	m	30,000	249,000	7 470,00	SOD SO03
13	M	59217034	obrubník betonový silniční 100x15x30 cm	m	30,000	125,000	3 750,00	SOD SO03
D 8			Ostatní konstrukce					
							5 910,00	
14	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	3,000	1 970,000	5 910,00	SOD SO03
D 998			Přesun hmot					
							5 675,67	
15	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	29,106	195,000	5 675,67	SOD SO03
D D1			Práce a dodávky HSV					
							0,00	
D 1			Zemní práce					
							22 966,17	
16	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	24,180	88,200	2 132,68	SOD SO04
17	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	12,090	26,600	321,59	SOD SO04
18	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	24,180	258,000	6 238,44	SOD SO04
19	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	169,260	19,800	3 351,35	SOD SO04
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	24,180	16,700	403,81	SOD SO04
21	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	43,524	210,000	9 140,04	SOD SO04
22	K	181951102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	120,900	11,400	1 378,26	SOD SO04
D 5			Komunikace pozemní					
							68 671,20	
23	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	120,900	305,000	36 874,50	SOD SO04
24	K	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	120,900	263,000	31 796,70	SOD SO03
D 998			Přesun hmot					
							2 442,96	
25	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	12,528	195,000	2 442,96	SOD SO03
D D1			Práce a dodávky HSV					
							0,00	
D 5			Komunikace pozemní					
							15 796,40	
26	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	18,400	95,500	1 757,20	URS 2021/1
27	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	18,400	231,000	4 250,40	SOD SO04
28	K	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	18,400	263,000	4 839,20	SOD SO03
29	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	18,400	269,000	4 949,60	SOD SO02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch					
				4 900,00				
30	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	20,000	151,000	3 020,00	SOD SO02
31	M	59217001	<i>obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm</i>	<i>m</i>	<i>20,000</i>	<i>94,000</i>	<i>1 880,00</i>	<i>SOD SO02</i>
D 998			Přesun hmot	1 344,72				
32	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	6,896	195,000	1 344,72	SOD SO03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 04-51 - Parkovací plochy - změna č. 51

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:

Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2021

IČ:

70891168

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

10337075

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

262 255,83

DPH základní
snížená

Základ daně

262 255,83

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

55 073,72

0,00

Cena s DPH

v CZK

317 329,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 04-51 - Parkovací plochy - změna č. 51

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.
M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

262 255,83

1A - Změna č. 51 - odpočet

-676 985,98

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

-45 389,84

5 - Komunikace pozemní

-617 728,11

91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

-13 849,38

998 - Přesun hmot

-18,65

1B - Změna č. 51 - přípočet

939 241,81

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin

3 352,68

5 - Komunikace pozemní

695 194,17

998 - Přesun hmot

7 266,67

D2 - Práce a dodávky PSV

0,00

712 - Povlakové krytiny

233 428,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 04-51 - Parkovací plochy - změna č. 51

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Ing.arch.
Projektant: M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

262 255,83

D 1A Změna č. 51 - odpočet -676 985,98

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce -45 389,84

4	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-2 292,416	19,800	-45 389,84	SOD SO04
---	---	-----------	---	----	------------	--------	------------	----------

D 5 Komunikace pozemní -617 728,11

12	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	-989,400	366,000	-362 120,40	SOD SO04
----	---	-----------	--	----	----------	---------	-------------	----------

VV -989,400 "změna č. 51 - odpočet" -989,400

VV Součet -989,400

13	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	-16,170	321,000	-5 190,57	SOD SO04
----	---	-----------	---	----	---------	---------	-----------	----------

VV -16,170 "změna č. 51 - odpočet" -16,170

VV Součet -16,170

14	K	573231111	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2	m2	-989,400	15,100	-14 939,94	SOD SO04
----	---	-----------	---	----	----------	--------	------------	----------

VV -989,400 "změna č. 51 - odpočet" -989,400

VV Součet -989,400

15	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-989,400	238,000	-235 477,20	SOD SO04
----	---	-----------	---	----	----------	---------	-------------	----------

VV 700,0+123,6+93,4+15,4+57,0 989,400

VV Součet 989,400

VV -989,400 "změna č. 51 - odpočet" -989,400

VV Součet -989,400

D 91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch -13 849,38

25	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-55,620	249,000	-13 849,38	SOD SO04
----	---	-----------	---	---	---------	---------	------------	----------

D 998 Přesun hmot -18,65

28	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-0,286	65,200	-18,65	SOD SO04
----	---	-----------	---	---	--------	--------	--------	----------

D 1B Změna č. 51 - přípočet 939 241,81

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 21			Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	3 352,68				
1	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	85,900	18,100	1 554,79	SOD SO04
2	M	69311131	<i>textilie netkaná 300g/m2</i>	m2	98,785	18,200	1 797,89	SOD SO04
VV			85,9*1,15	98,785				
VV			Součet	98,785				
D 5			Komunikace pozemní	695 194,17				
3	K	564211111	Podsyp nebo podklad ze štěrkopísku ŠP tl. 50 mm	m2	2 112,000	53,200	112 358,40	CS ÚRS 2020 02
4	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 075,300	182,000	195 704,60	CS ÚRS 2020 02
VV			711,7+89,2+115,8+134,5+11,9+12,2	1 075,300				
VV			Součet	1 075,300				
5	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	85,900	305,000	26 199,50	SOD SO04
6	K	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	1 075,300	263,000	282 803,90	SOD SO03
VV			711,7+89,2+115,8+134,5+11,9+12,2	1 075,300				
VV			Součet	1 075,300				
29	M	58337331	<i>štěrkopísek frakce 0/22</i>	t	474,912	164,510	78 127,77	
D 998			Přesun hmot	7 266,67				
7	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	111,452	65,200	7 266,67	SOD SO04
D D2			Práce a dodávky PSV	0,00				
D 712			Povlakové krytiny	233 428,29				
8	K	712471053R	Provedení izolace proti zemní vlhkosti a plynům z HDPE položenou volně se svařením spojů	m2	1 051,100	128,000	134 540,80	CS ÚRS 2020 02
9	M	28323111	<i>folie HDPE 1mm na skládky a proti zemní vlhkosti</i>	m2	1 103,655	89,600	98 887,49	CS ÚRS 2020 02
VV			1051,1*1,05	1 103,655				
VV			Součet	1 103,655				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně
Objekt:
SO 04-59 - Parkovací plochy - změna č. 59

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:
Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

IČ: 70891168
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 10337075
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			420 654,32
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	420 654,32	21,00%	88 337,41
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	508 991,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt:

SO 04-59 - Parkovací plochy - změna č. 59

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Ing.arch.
Projektant: M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

420 654,32

1B - Změna č. 59 - přípočet

420 654,32

D1 - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	224 806,14
D1 - Práce a dodávky HSV	0,00
D2 - Zemní práce - hloubené vykopávky	9 175,34
D3 - Zemní práce - přemístění výkopku	3 243,76
D4 - Zemní práce - přemístění výkopku-vodorovně na povrchu	1 421,28
D5 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	9 184,16
5 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	670,03
8 - Potrubí z trub pastových	3 478,00
D6 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	10 180,00
998 - Přesun hmot	2 906,68
D1 - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	18 229,29
2 - Stavební práce společné pro venkovní kanalizace a vodovody	16 276,00
D1 - Práce a dodávky HSV	0,00
D7 - Zemní práce	10 916,95
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	31 888,08
9 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	14 922,60
998 - Přesun hmot	2 002,65
D1 - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	54 850,65
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00

5 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	6 063,18
998 - Přesun hmot	439,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_5 SOD_více_méně

Objekt: SO 04-59 - Parkovací plochy - změna č. 59

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant: Ing.arch. M.Míka,Markant,Fran ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

420 654,32

D 1B Změna č. 59 - přípočet420 654,32

D D1 Práce a dodávky HSV0,00

D 1 Zemní práce224 806,14

1	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	284,000	258,000	73 272,00	SOD SO01a
	VV		odvoz přebytečného výkopku + doprava šterku					
	VV		142*142		284,000			
	VV		Součet		284,000			
2	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	660,000	19,800	13 068,00	SOD SO01a
3	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	142,000	43,870	6 229,54	SOD SO02
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	142,000	16,700	2 371,40	SOD SO01a
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	255,600	210,000	53 676,00	SOD SO01a
	VV		142*1,8		255,600			
	VV		Součet		255,600			
6	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový materiál	t	284,000	219,000	62 196,00	SOD SO05
	VV		142*2		284,000			
	VV		Součet		284,000			
7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	33,800	414,000	13 993,20	SOD SO01a
	D	D1	Práce a dodávky HSV				0,00	
	D	D2	Zemní práce - hloubené vykopávky				9 175,34	
8	K	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	18,800	460,630	8 659,84	SOD SO05
	VV		9,4*2,5*0,8		18,800			
	VV		Součet		18,800			
9	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	9,400	54,840	515,50	SOD SO05
	VV		18,8*0,5		9,400			
	VV		Součet		9,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D3			Zemní práce - přemístění výkopku				3 243,76	
10	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	18,800	93,220	1 752,54	SOD SO06
11	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3,760	258,000	970,08	SOD SO01a
VV		3,008+0,752			3,760			
VV		Součet			3,760			
12	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	26,320	19,800	521,14	SOD SO01a
VV		3,76*7			26,320			
VV		Součet			26,320			
D D4			Zemní práce - přemístění výkopku-vodorovné na povrchu				1 421,28	
13	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	6,768	210,000	1 421,28	SOD SO01a
D D5			Zemní práce - konstrukce ze zemin				9 184,16	
14	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	15,040	274,180	4 123,67	SOD SO06
VV		18,8-3,008-0,752			15,040			
VV		Součet			15,040			
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	3,008	932,230	2 804,15	SOD SO06
VV		9,4*0,8*0,4			3,008			
VV		Součet			3,008			
16	M	58333651	kamenivo těžené hrubé frakce 8-16	t	5,414	416,760	2 256,34	SOD SO06
VV		3,008*1,8			5,414			
VV		Součet			5,414			
D 5			Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				670,03	
17	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,752	891,000	670,03	SOD SO06
VV		9,4*0,8*0,1			0,752			
VV		Součet			0,752			
D 8			Potrubí z trub pastových				3 478,00	
18	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC, tuhost třídy SN8, DN 160	m3	9,400	370,000	3 478,00	URS 2021/2
D D6			Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				10 180,00	
19	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	1,000	1 640,000	1 640,00	SOD SO06
20	M	59221645	Vpusť uliční z dílců DN 450-ka.koš, mříž li. 500x500 40 t, hl. 1,59 m spodní díl-odtok DN 150 mm, středová a horní skruž, přechod.díl,vyrov.prstene	kus	1,000	8 540,000	8 540,00	SOD SO06
D 998			Přesun hmot				2 906,68	
21	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	5,932	490,000	2 906,68	SOD SO06
D D1			Práce a dodávky HSV				0,00	
D 1			Zemní práce				18 229,29	
22	K	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	9,360	460,630	4 311,50	SOD SO05
VV		52*0,6*0,3			9,360			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			9,360			
23	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	4,680	54,840	256,65	SOD SO05
VV		9,36*0,5			4,680			
VV		Součet			4,680			
24	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	9,360	258,000	2 414,88	SOD SO01a
25	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	65,520	19,800	1 297,30	SOD SO01a
VV		9,36*7			65,520			
VV		Součet			65,520			
26	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	47,376	210,000	9 948,96	SOD SO01a
D		2	Stavební práce společné pro venkovní kanalizace a vodovody				16 276,00	
27	K	212752401	Trativod z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace, tuhost SN8 DN100	m	52,000	313,000	16 276,00	URS 2021/1
D		D1	Práce a dodávky HSV				0,00	
D		D7	Zemní práce				10 916,95	
28	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	10,055	96,600	971,31	SOD SO06
VV		dorovnání na úroveň -100 mm od obrubníku						
VV		39,9*3,6*0,07			10,055			
VV		Součet			10,055			
29	M	58343930	kameního drcené hrubé frakce 16/32	t	21,116	471,000	9 945,64	URS 2021/1
D		63	Podlahy a podlahové konstrukce				31 888,08	
28	K	637121111	Okapový chodník u kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm	m2	143,640	222,000	31 888,08	URS 2021/1
VV		39,9*3,6			143,640			
VV		Součet			143,640			
D		9	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				14 922,60	
29	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	39,900	249,000	9 935,10	SOD SO03
30	M	59217034	obrubník betonový silniční 100x15x30 cm	m	39,900	125,000	4 987,50	SOD SO03
D		998	Přesun hmot				2 002,65	
31	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	10,270	195,000	2 002,65	SOD SO02
D		D1	Práce a dodávky HSV				0,00	
D		1	Zemní práce				54 850,65	
32	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,010	3 020,000	15 130,20	ZL5-Dodatek č.2
33	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředek pro vodorovnou dopravu suti	t	12,024	164,000	1 971,94	ZL5-Dodatek č.2
VV		5,01*2,4			12,024			
VV		Součet			12,024			
34	K	113107183	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm pro všechny stavební objekty	m2	80,700	97,800	7 892,46	URS 2021/1
35	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	44,708	43,200	1 931,39	SOD SO01a
VV		beton + asfalt						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		12,024+(80,7*0,15*2,7)			44,708		
	VV		Součet			44,708		
36	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 028,284	9,930	10 210,86	SOD SO01a
	VV		44,708*23		1 028,284			
	VV		Součet		1 028,284			
37	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	32,684	450,000	14 707,80	SOD SO01a
38	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	12,024	250,000	3 006,00	SOD SO01a
D HSV			Práce a dodávky HSV				0,00	
D 5			Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				6 063,18	
39	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	10,470	69,100	723,48	SOD SO02
40	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	10,470	241,000	2 523,27	SOD SO02
41	M	59245018	<i>dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní</i>	<i>m2</i>	<i>10,470</i>	<i>269,000</i>	<i>2 816,43</i>	<i>SOD SO02</i>
D 998			Přesun hmot				439,53	
42	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2,254	195,000	439,53	SOD SO02